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رئیس کل دادگستری هرمزگان خبر داد

رفع تصرف ۲۸۰۰ متر از ساحل جزیره هرمز
  گروه خبر // علی صالحی از تخریب مستحدثات غیرقانونی در ساحل جزیره هرمز و رفع تصرف از ۲۸۰۰متر از اراضی 

این جزیره خبر داد.
  به گزارش خبرنگار روزنامه منطقه جنوب کشور دریا؛ علی صالحی رئیس کل دادگستری استان هرمزگان از برخورد قاطع 
دستگاه قضایی با تصرفات غیرقانونی در جزیره هرمز خبر داد و خاطرنشان کرد: با توجه به اینکه براساس گزارش دادستان 
عمومی و انقلاب مرکز استان، برخی سودجویان مبادرت به تصرفات غیرمجاز اراضی در جزیره هرمز کرده بودند  ، دستگاه 
قضایی با ورود به موضوع ، ضمن قلع و قمع مستحدثات غیر مجاز نسبت  به رفع تصرف بیش از ۲۸۰۰مترمربع از اراضی این 
جزیره اقدام کرد.  وی در ادامه بر لزوم هماهنگی هرچه بیشتر میان دستگاه قضایی و سایر نهادهای مسئول در حوزه صیانت از 
اراضی تأکید کرد و افزود: در خصوص ساخت و سازها و تصرفات غیر مجاز در جزیره هرمز، تدابیر لازم اندیشیده شده است 

و بررسی نحوه واگذاری در دستور کار دادگستری استان هرمزگان و شورای حفظ حقوق بیت المال در اراضی ملی و منابع 
طبیعی استان قرار دارد.

  صالحی تصریح کرد: دستگاه قضایی نسبت به پدیده زمین خواری حساسیت خود را دو چندان کرده و عرصه را برای کسانی 
که اقدام به تصرفات غیرمجاز می کنند تنگ خواهد کرد و از این پس با متصرفان به گونه ای برخورد خواهد شد که دیگر دست 

اندازی به اراضی ملی برای آنان سودی در بر نداشته باشد.
 رئیس کل دادگستری استان هرمزگان همچنین از تشکیل کارگروه هایی تخصصی در شورای حفظ حقوق بیت المال در اراضی 
ملی و منابع طبیعی استان هرمزگان به منظور مقابله منسجم و هدفمند با تصرفات، تغییر کاربری و ساخت و سازهای غیرمجاز 

خبر داد.

طراح : امیر کاربخش

  وزیر راه و شهرسازی از اجرایی شدن اخذ مالیات از خانه های خالی 
از سکنه در سال ۹۹ خبر داد و گفت: اخذ مالیات از خانه های خالی از 

سکنه موجب تحرک در بخش مسکن می شود. 
  محمد اسلامی وزیر راه و شهرسازی در پاسخ به این سوال که آیا با 
وضع مالیات از خانه های خالی از سکنه موافق هستید؟، گفت: در قانون 
مالیات های مستقیم اخذ مالیات قانون است و در اختیار ما نیست.وی افزود: 
در بسیاری از کشورها برای خانه های خالی از سکنه مالیات وضع می کنند 
تا سرمایه ها راکد نماند.اسلامی تاکید کرد: تکلیف وزارت راه و شهرسازی 
این بود که سامانه املاک را راه اندازی کند و آن را پارسال راه اندازی کرد و 

دیتابیس هایی برای شناسایی خانه های خالی از سکنه انجام شد.
  وزیر راه و شهرسازی خاطر نشان کرد: به هر حال این اخذ مالیات می 
تواند موجب تحرک در بخش مسکن شود و این واحدها می تواند به بخش 

اجاره مسکن و یا برای فروش به بازار مسکن تزریق شود.
  وزیر راه و شهرسازی در پاسخ به این سوال که چه تفاوتی میان طرح 
اقدام ملی مسکن و طرح مسکن مهر است گفت: مسکن ملی و مسکن مهر 
ریشه در تکلیف قانونی دارند و این تکلیف همانا فراهم کردن شرایط برای 
خانه دار شدن مردم است. وی ادامه داد: در هر دوره ای دولت ها طرح هایی 

را مطرح می کنند و ما در این دوره با تجربه ای که از مسکن مهر داشتیم تا 
موتور محرکه آن مردم باشند و دولت تسهیل گر باشد.پس مردم با سلایق 

خود پیشبرد  برنامه اقدام ملی مسکن باشند.
  اسلامی گفت: ما زمین را در نقاطی انتخاب کردیم تا از امکانات شهری 
برخوردار باشند، پس تفاوتی که در طرح اقدام ملی مسکن بود این بود که 

مثل مسکن مهر هر جایی که شد مسکن نسازیم.
  وی با اشاره به اینکه هنوز هم در مسکن مهر ما با فاقد متقاضی مواجه 
هستیم گفت: در ثبت نام مسکن ملی ما محدودیت دهکی برای ثبت نام 
نداریم، اما باید ثبت نام کنندگان شرایط متاهل بودن، نداشتن مسکن،عدم 

استفاده از امکانات دولتی و پنج سال سکونت را دارا باشند.
  اسلامی تاکید کرد: در طرح اقدام ملی مسکن در بسیاری از شهرها زمین 
را آماده کردیم و به گروهی زمین را واگذار می کنیم و پروژه های بزرگ را 

به سازنده های بزرگ واگذار می کنیم.
  به گزارش قدس آنلاین؛ وی با بیان اینکه در طرح اقدام ملی مسکن ریزش 
حدود ۵۰ درصدی داشتیم گفت: در ماه جاری ثبت نامی های مسکن ملی 
تعیین تکلیف می شوند، اما متقاضیانی که به روش پیامک ثبت نام کرده اند، 

در اردیبهشت ماه تعیین تکلیف خواهند شد.

دستگاه قضایی عرصه را برای کسانی که اقدام به تصرفات غیرمجاز می کنند تنگ خواهد کرد

  گروه خبر //  دکتر حسین سلیمی گفت: 
قهرمانان جبهه  پشتیبان  بندرعباس  نیروگاه 

سلامت است.
  به گزارش خبرنگار دریا؛ دکتر حسین سلیمی 
مدیرعامل شرکت مدیریت تولید برق هرمزگان با 
اشاره به تمهیدات انجام شده برای جلوگیری از 
شیوع ویروس کرونا در نیروگاه بندرعباس گفت: از 
ابتدای اعلام شیوع ویروس کرونا در کشور شرکت 
مدیریت تولید برق هرمزگان طرح عملیاتی ویژه ای 
را علیه ویروس کووید ۱۹ تهیه و آن را در این 

مجموعه صنعتی پیاده و اجرا نموده است.
  سلیمی یکی از مهمترین اقدامات نیروگاه 
بندرعباس را در مرحله اول اطلاع رسانی ویژه 
درباره این بیماری عنوان کرد و گفت از همان ابتدا 
این امر به صورت روزانه در کانال های خبری این 

شرکت به سمع و نظر همکاران رسیده است . وی 
افزود : در راستای اجرای پروتکل های بهداشتی 
ابلاغی از سوی وزارت بهداشت، نیروگاه بندرعباس 
اقدام به تهیه و توزیع تجهیزات حفاظت فردی از 
جمله ماسک , ژل ضدعفونی , دستکش برای 
کلیه همکاران نمود. از دیگر اقدامات این مجموعه 
می توان به طرح غربال گری روزانه و انجام تست 
تب سنجی برای کلیه کارکنان و ضدعفونی کردن 
محل کار همکاران توسط تیم ویژه بهداشتی شرکت 

اشاره کرد , که به صورت روزانه انجام می پذیرد.
  مدیرعامل نیروگاه بندرعباس در اشاره به نقش 
حمایتی نیروگاه بندرعباس برای جلوگیری از شیوع 
این بیماری از تولید بیش از ۴۰۴ هزار لیتر مواد 
ضدعفونی برای مبارزه با بیماری کرونا خبر داد.    
وی در شرح این خبر گفت: در پی شیوع بیماری 

کرونا در سطح استان هرمزگان و لزوم ضدعفونی 
کردن اماکن و نهادهای مختلف مجموعه نیروگاه 
بندرعباس با توجه به رسالت اجتماعی خود و 
در راستای کمک به نهادهای خدماتی پزشکی و 

بهداشتی اقدام به تولید آب ژاول کرد.
  سلیمی خاطر نشان کرد :تاکنون بیش از ۴۰۴ هزار 
لیتر آب ژاول در اختیار نهادهایی همچون نیروی 
نظامي، شهرداری بندرعباس )ایمنی و آتش نشانی( 
قرار گرفته است. وی گفت پرسنل زحمتکش 
نیروگاه بندرعباس همیشه در کنار رسالت ویژه 
خود که تولید برق پایدار در کشور بوده هیچ گاه 
از رسالت اجتماعی خود غافل نبوده و در برهه های 
حساس همیشه حامی و پشتیبان مردم شریف استان 
و کشور بوده است که در این روزها نیز حامی 

قهرمانان سلامت است.

دکتر حسین سلیمی گفت : اجرای کامل 
پروتکل های ابلاغی از سوی وزارت بهداشت 
در نیروگاه بندرعباس برای گذر از این بحران در 

دستور کار ویژه قرار گرفته است. 
 در این راستا کاهش ساعات کار اداری به حداقل 
رساندن حضور پرسنل در نیروگاه و رعایت 
فاصله گذاری ایمن و بهداشتی برای پرسنل تعمیراتی 
و بهره برداری جهت تولید پایدار، تعطیلی سالن 
غذاخوری، تهیه غذای پرسنل شیفت در شرایط 
کاملا بهداشتی، تهیه لباس استریل برای پرسنل 
آشپزخانه، برگزاری جلسات به صورت ویدئو 
کنفرانس، همچنین الزام به استفاده از دستگاه 
تشخیص چهره برای حضور و غیاب از جمله 

اقدامات این مجموعه صنعتی می باشد.

نیروگاه بندرعباس، پشتیبان قهرمانان جبهه سلامت وزیر راه و شهرسازی: 
مالیات بر خانه های خالی اجرا می شود

مالیات بر خانه های خالی اجرا می شود
صفحه 1 را بخوانید

 رئیس مجتمع اموزشی پژوهشی درمانی 
کووید  بخش  گفت:  اعظم)ص(  پیامبر 
۳ در ساختمان بیمارستان ابن سینا 
)اعصاب و روان( واقع در مجتمع آموزشی 
بندرعباس  اعظم)ص(  پیامبر   درمانی 

راه اندازی شد.
  محمد تمدن دار در مراسم افتتاح بخش کووید 
۳ در بیمارستان ابن سینا، بیان داشت: با توجه 
به تکمیل ظرفیت بخش کووید یک و دو، که 
در ساختمان سوختگی شفا راه اندازی شده بود 
بخش کووید ۳ در ساختمان بیمارستان ابن سینا 

)اعصاب و روان( راه اندازی شد.
رئیس مجتمع آموزشی پژوهشی درمانی پیامبر 
اعظم )ص ( بندرعباس اظهارداشت: بخش کووید 
یک بیمارستان شهید محمدی، با ۱۶ تخت فعال، 
بخش آی سی یو کووید با ۶ تخت فعال و بخش 
کووید دو، که در طبقه فوقانی بخش کووید یک 
راه اندازی گردیده بود با ۱۶ تخت فعال خدمات 
درمانی را به بیماران بستری با تشخیص کرونا 
انجام می دهند که با توجه به نیاز استان و افزایش 
زمان بستری بیماران مبتلا به کرونا، بخش 
کووید ۳ که از قبل با همکاری دانشگاه علوم 

پزشکی هرمزگان، خیرین حوزه های مختلف 
و اتاق بازرگانی صنایع معادن و کشاورزی در 
ساختمان جدید بیمارستان ابن سینا )اعصاب و 
 روان( تجهیز گردیده بود با ۲۴ تخت، فعالیت خود

 را آغاز کرد.
به گزارش  مهر، دکتر تمدن دار با بیان اینکه 
تمهیدات لازم جهت راه اندازی بخش کوید ۴ 
و ۵ نیز انجام شده است گفت: در صورت لزوم 
بخش های الحاقی کووید ۴ و ۵ نیز جهت درمان 

بیماران بستری فعال خواهد شد.

رئیس مجتمع آموزشی پژوهشی درمانی پیامبر اعظم)ص( :
بخش کووید ۳ در مجتمع آموزشی درمانی پیامبر اعظم)ص( راه اندازی شد



انعکاس
تابناک نوشت: به تازگی فایل صوتی در فضای مجازی منتشر شده است که نشان 
می دهد سپهبد شهید قاسم سلیمانی حتی برای یک ماموریتش  هم پول نگرفته بود. 
در بخشی از این  فایل صوتی منتشر شده، راوی می گوید:»حاج قاسم مشکل مالی 
پیدا کرده بود. پور جعفری از یک طریقی این مسئله را متوجه شد. بی سر و صدا و 
دور از چشم حاج قاسم موضوع را به سردار قاآنی گفت. سردار قاآنی هم به معاون 
مالی اداری دستور داد یکی از ماموریت های حاجی را حساب کنند و پولش را به 
حساب او بریزد. تا حاج قاسم این را فهمید اول پول را برگرداند و بعد هر سه را 
توبیخ کرد و با تشر گفت: شما اشتباه می کنید در زندگی شخصی من دخالت می کنید 

به شما ارتباطی ندارد که من مشکل مالی دارم یا نه«.
نامه نیوز نوشت: ناصر ایمانی تحلیل گر اصولگرا کناره گیری علی لاریجانی از 
حضور در مجلس را یک تصمیم درست و هوشمندانه می داند و معتقد است که 
می تواند مقدمه حضور او در جایگاه ریاست جمهوری باشد.وی می گوید تصور 
نمی کنم که نه شخصا تمایلی به بازنشستگی و کنار کشیدن از سیاست داشته باشد و 
نه بزرگان بخواهند که علی لاریجانی از صحنه سیاست به دور بماند. اگر به شکلی 
در ۱۴۰۰ افراد صاحب نام از جریان های سیاسی امکان رای آوری نداشته باشند، 

آقای لاریجانی می تواند رئیس جمهور هم شود.
رجا نیوز نوشت: نتانیاهو نخست وزیر رژیم صهیونیستی ویدئویی از مینی سریال 
هالمارک در سال ۲۰۰7 به اشتراک گذاشت و ادعا کرد که این شواهدی است 
مبنی بر این که ایران در حال مخفی کردن تعداد قربانیان کرونای خود است! 
پایگاه خبری  »بیزینس اینسایدر« نوشت:  نتانیاهو حتی در تماس تلفنی با 
وزیران کابینه خود این ویدئو را مورد بحث و گفت وگو قرار داد و ادعا کرد 
 این ویدئو نشان می دهد که سربازان ایرانی در حال دفن اجساد به صورت

 دسته جمعی هستند!
تحریم و حقوق بشر آمریکایی 

 کشورهای دیگر دنیا در حالی به مبارزه با فراگیرترین ویروس جهانی می پردازند 
که به لحاظ منابع مالی داخلی و خارجی مشکلی ندارند. می توانند بدون محدودیت 
اقدام به تامین نیازهای بهداشتی خود کنند و حداقل درآمدهای خود را مدیریت 
کنند اما جمهوری اسلامی حدود دو سال است که با شدیدترین تحریم های مالی 
تاریخ سروکله می زند و به نوعی درگیر ویروسی سخت تر و کشنده تر است. 
ویروسی که  سازنده آن کاملا مشخص بوده و خود را مدعی دفاع از حقوق بشر 
و حقوق ملت ایران هم می نامد! اما رفتار خبیثانه ترامپ و دوستانش در آمریکا 
بار دیگر نشان داد که این دولت نه تنها بویی از حقوق بشر نبرده بلکه به شدت در 
شعارهای خود مبنی بر دوستی با مردم ایران دروغ می گوید. البته مردم بزرگ ایران 
و مسئولان آب دیده شده در کوران تحریم های اخیر، این بحران را نیز پشت سر 
خواهند گذاشت و وضعیت کنونی بیماری در دنیا نیز نشان می دهد که کشورمان 
نسبت به بسیاری از دولت های پیشرفته وضعیت مناسب تر و پایدارتری پیدا کرده 
اما این ننگ برای همیشه خواهد ماند که در سخت ترین شرایط این مردم، ترامپ 
همدست کرونا شد  تا ثابت کند حقوق بشر مورد حمایت آمریکا سراب و دروغی 

بیش نیست.

پشت پرده سیاست 

آمریکا همدست کرونا! 
تحریم های ظالمانه آمریکا در حالی بر سر مردم ایران سایه افکنده که رئیس جمهور آمریکا 
کماکان در خیال های خود منتظر تماس ایرانی هاست و لغو تحریم های دارویی و پزشکی 
ایران در شرایط سخت کرونایی کشور را منوط به درخواست مقامات ایرانی از او دانسته 
است: »تنها چیزی که باید انجام شود یک تماس است.« درخواست ترامپ برای تماس 
از سوی مقامات ایران برای توقف تحریم ها، درحالی است که پیش از این وزیر خارجه 
آمریکا مدعی شده بود که اساسا تحریم دارویی علیه ایران وجود ندارد: »مسیر کمک های 
دارویی و پزشکی به ایران بازاست و تحریم نشده.« طی یک ماه اخیر علاوه بر ایران، روسیه 
و چین، برخی کشورهای اروپایی و آمریکای لاتین، برخی سناتورهای آمریکا و حتی دبیر 
کل سازمان ملل نیز بارها خواستار توقف تحریم های ایران در این شرایط شده اند. با این 
حال مایک پمپئو وزیر خارجه آمریکا در ششم فروردین گفته بود: »کارزار فشار حداکثری 
ما همچنان ادامه خواهد داشت تا ایران همچون یک کشور عادی رفتار کند«.اگرچه ممکن 
است به ظاهر مسیر کمک های بشر دوستانه و دارویی به ایران باز باشد، اما این مسیر 
چنان پیچیده و نا فرجام است که عملا راه کمک های بشر دوستانه به ایران را مسدود کرده 
است. به تازگی یکی از کارشناسان بی بی سی دراین باره گفته است:»نمی توان حتی یک 
بسته مسکّن خرید و آن را به  ایران پست کرد، وقتی به سایت خزانه داری آمریکا مراجعه 
می کنید می بینید چه شرایط پیچیده ای برای کمک های ابتدایی مثل دارو و غذا حتی در 
قالب کمک های خیریه وجود دارد که عملا ارسال کمک ها به ایران را منتفی می کند.« 
تحریم سرسختانه آمریکا برای خود آمریکایی ها هم عیان است، پیشتر برنی سندرز سناتور 
آمریکایی و ایلهان عمر نماینده دموکرات کنگره آمریکا خواستار لغو تحریم های پزشکی 
ایران شده و به تازگی ۳۲ نماینده کنگره آمریکا طی نامه ای از ترامپ خواستند که هر چه 
سریع تر به این تحریم ها پایان دهد.شاید همین فشار رسانه ای و افکار عمومی باعث شد 
که پمپئو که پیشتر گفته بود کارزار فشار حداکثری بر ایران ادامه خواهد یافت، در آخرین 
اظهار نظر خود از  موضع تند قبلی اش مبنی بر تداوم تحریم ها  ظاهرا کوتاه بیاید و در 
بیانی مبهم از بررسی وضعیت تحریم ایران سخن به میان آورد. موضعی تکراری که تاکنون 
هیچ نتیجه ای نداشته است. همزمان محمد جواد ظریف وزیر خارجه کشورمان دریادداشتی 
که در روزنامه کامرسانت روسیه به چاپ رسید به تبیین وضعیت کرونایی ایرن در شرایط 
تحریم پرداخته و نوشت: »جمهوری اسلامی ایران با وجود توانمندی در نظام سلامت و 
درمان که مورد تایید سازمان جهانی بهداشت قرار گرفته و تلاش بی امان مسئولان آن برای 
مبارزه و  مهار این بیماری، به خاطر انسداد غیر قانونی منابع مالی و ایجاد مانع در دسترسی 
به منابع مالی ایران در خارج از کشور متاثر از تحریم های شدید دولت آمریکا از یک طرف 
و عدم امکان دسترسی به دارو و تجهیزات پزشکی به علت مانع تراشی این کشور از طرف 

دیگر با بروز فاجعه انسانی مواجه شده است.« 
شایعه به کما رفتن لاریجانی تکذیب شد

بنا بر کسب اطلاع خبرنگار ایرنا شایعه به کما رفتن علی لاریجانی تکذیب می شود و 
وی هم اکنون در قرنطینه خانگی بسر می برد.به گزارش ایرنا، خبری مبنی بر به کما 
رفتن علی لاریجانی رییس مجلس به دلیل بیماری کرونا منتشر شد.خبرنگار ایرنا مطلع 
شد این خبر کذب است و وی همچنان در قرنطینه خانگی است و در بیمارستان بستری 
نیست.اداره کل اخبار مجلس شورای اسلامی روز پنجشنبه با انتشار اطلاعیه ای اعلام 

کرد که علی لاریجانی رییس مجلس به ویروس کرونا مبتلا شده است.

تشدید تدابیر برای مقابله با کرونا در ترکیه 
رئیس جمهور ترکیه گفت: مبادی ورودی و خروجی ۳۰ کلانشهر و استان زونگولداک 
به جز موارد استثنا ممنوع می شود، این ممنوعیت در مرحله اول برای ۱۵ روز اعمال 
خواهد شد. قدس آنلاین؛ ، رجب طیب اردوغان رئیس جمهور ترکیه طی سخنانی در 
تشریح تدابیر جدید این کشور برای مقابله با کرونا گفت: از بامداد شنبه مبادی ورودی و 
خروجی ۳۰ کلانشهر و استان زونگولداک به جز موارد استثنا ممنوع شد، این ممنوعیت 
در مرحله اول برای ۱۵ روز اعمال خواهد شد. همچنین همه افراد در اماکن عمومی مانند 
بازارها یا مارکت ها ملزم به استفاده از ماسک خواهند بود.رئیس جمهور ترکیه همچنین 
گفت: ممنوعیت تردد برای تمامی شهروندان زیر ۲۰ سال در سراسر کشور اعمال می شود. 
با افرادی که به هشدارها توجه نکنند، برخورد قضایی و اداری خواهد شد.اردوغان افزود: 
لازم است همه شهروندان مان در اماکن پر ازدحام از ماسک استفاده کنند و ملزم به رعایت 
توصیه های بهداشتی باشند. مقابله با کرونا نیازمند همبستگی و تلاش تک تک ۸۳ میلیون 
نفر کشورمان است.وی تصریح کرد: به ملت مان اعتماد دارم و جلوه آن را در رفتار مردم 
می بینیم. هر قدر که قوانین را رعایت کنیم، شیوع این بیماری را می توانیم تحت کنترل گرفته 
و از بین ببریم. به هیچ وجه نباید در کوچه و خیابان تجمع کنیم. انتظار ما از ملت مان این 

است که هرکس قرنطینه خانگی را اعمال کند.
روسیه اجازه بازگشت هوایی روس ها به میهنشان را هم ممنوع کرد 

رسانه های دولتی روسیه با استناد به یک منبع آگاه اعلام کردند: در راستای مقابله با گسترش 
ویروس کرونا، روس هایی که در خارج از کشور بسر می برند نمی توانند با هواپیما به میهن 
خود بازگردند چرا که تمامی پرواز های مسافری متوقف می شود.به گزارش ایرنا، براساس این 
دستورالعمل تمامی پرواز هایی که قرار بود روس ها را به خانه بازگرداند به حالت تعلیق در 
آمده است.روسیه تمامی پرواز های منظم و چارتری خود را متوقف کرد، اما وزارت خارجه 
این کشور خبر داد که تنها هواپیما ها برای بازگرداندن روس ها به کشورشان یا بازگرداندن 
شهروندان دیگر کشور ها به میهنشان امکان نشستن در روسیه را خواهند داشت.گفته شده، 
پرواز های باربری، پستی، بشردوستانه و برخی پرواز های امنیتی از این قاعده مستثنی هستند.

تندیسی به یاد پزشکان و کادر درمانی جان باخته ساخته شود
دستیار ارتباطات اجتماعی رییس جمهوری با اشاره به فداکاری کادر درمانی و مدافعان 
سلامت در مبارزه با بیماری کرونا، پیشنهاد کرد: تندیسی ماندگار به یاد پزشکان و کادر 
درمانی جان باخته ساخته شود تا الگوهای فداکاری در این مرحله از تاریخ سخت ایران 
برای نسل های آینده نیز به یادگار بماند. »علی ربیعی« همچنین با انتشار بخشی از یادداشت 
خود در روزنامه ایران و تصویری از سه تن از پزشکان بیمارستان شهید بهشتی کاشان در 
حساب اینستاگرامی خود، نوشت: روزی در دهه شصت به مناسبتی با یکی از دوستان 
سیاستمدار و هنرمندم صحبت می کردم؛ او تعبیری داشت: هیچ نسلی بدون قهرمانان ذهنی 
زندگی نمی کند. دفاع مقدس، جلوه هایی از فداکاری داوطلبانه و باور نکردنی پیش روی 
ما گشود.  سخنگوی دولت خاطر نشان کرد: با فاصله گرفتن از دوران درخشان جنگ، 
فکر می کردیم از خودگذشتگی و دگرخواهی داوطلبانه با تحولات ارزشی جامعه فراموش 
شده است. به تعبیر حماسی خوان دوران جنگ در باغ شهادت را بستند... اما امروز با دیدن 
پرستاران و پزشکان و کارگران کادر درمانی، احساس می کنم لایه های جامعه ایران هنوز هم 
سرشار از گنجینه های ناشناخته  زیباست.  وی افزود: پیشنهاد دادم تندیسی ماندگار به یاد 
پزشکان و کادر درمانی جان باخته ساخته شود تا الگوهای فداکاری در این مرحله از تاریخ 

سخت ایران برای نسل های آینده نیز به یادگار بماند.  

تازه های مطبوعات
شرق - این دومین سال است که روحانی عید را با بحران شروع می کند. یک سال 
سیل و یک سال کرونا؛ اما بحران امسال  آن قدر جدی است که برعکس سال قبل 
که تعطیلات برقرار بود، امسال روحانی مجبور شد از خیر تعطیلاتش بگذرد.حسن 
روحانی در این دو هفته، چهار بار در جلسات »هیئت دولت«، چهار بار در جلسات 
»ستاد ملی مبارزه با کرونا«، دو بار در جلسه »ستاد اقتصادی دولت« شرکت و 

چندین بار با استانداران از طریق ویدئو کنفرانس صحبت کرد.
کیهان-حسین شریعتمداری حمله احتمالی آمریکا به عراق را حماقتی دانست که 
منجر به پیروزی جبهه مقاومت می شود و تصریح کرد: باید دعا کرد و عاجزانه 
از خدا خواست که ترامپ به ویروس کرونا مبتلا نشود و به حماقت های خود 
ادامه بدهد.وی با اشاره به تحرکات روزهای اخیر آمریکایی ها در عراق گفت: 
این روزها، آمریکا بعد از ناکامی در تحمیل مهره خود به عنوان نخست وزیر 
عراق، دست به تحرکات نظامی تازه ای زده است که با توجه به شرایط سختی که 
با آن روبه روست، بسیار بعید به نظر می رسد این تحرکات نظامی و جا به جایی 

نیروها،اهمیتی بیشتر از یک عملیات روانی داشته باشد.
اعتماد- عباس عبدی در این روزنامه نوشت: ویژگی سال ۱۳۹۸ این بود که نشان 
داد جامعه ایران اگر چه در برخی از زمینه ها قدرتمند است، ولی به عللی ناتوان از 
آینده نگری است...سال ۱۳۹۸ با سیل آغاز شد. هنوز پاسخ به این پرسش ساده داده 
نشده است که چرا این سیل پیش بینی نشد؟... اقدام بعدی افزایش قیمت بنزین بود؛... چرا 
تمهیدات آینده نگرانه پیش بینی نشد؟ در قضیه هواپیما نیز عینا همین مسئله را می بینیم، 
چه در اصابت آن و چه در اعلام علت سقوط آن... کرونا ضعف مذکور را خیلی آشکارتر 
کرد. در حقیقت با شیوع کرونا در چین باید در ایران مطالعه ای آینده نگرانه انجام می شد.

آرمان ملی- محمد محمودی آخرین مشاور فضای مجازی مرحوم آیت ا... هاشمی 
رفسنجانی و دبیر سایت شخصی وی، در پاسخ به این سوال که »اگر آیت ا... هاشمی 
زنده بود، باز هم دلنوشته نوروزی منتشر می کردند؟« گفت: باید بگویم با این شرایط 
اگر آیت ا... هاشمی زنده بود به جای دلنوشته نوروزی، رنج نامه می نوشت! )رنج 
نامه ای درباره( مسائلی از قبیل تداوم هزینه کردن های ناصواب از مقام معظم 
رهبری، شبیخون به امید مردم و اضافه شدن استرس و رنج کرونا بر دردهای قبلی، 

پافشاری ها بر لج ملی به جای وحدت ملی و... .
هنوز وارد مرحله کنترل و مهار کرونا نشده ایم

وزیر بهداشت با عنوان این مطلب که توانسته ایم بیماری کرونا را مدیریت کنیم، 
گفت: هنوز وارد مرحله کنترل و مهار کرونا نشده ایم. قدس آنلاین: سعید نمکی، با 
عنوان این مطلب که در فاز مدیریت بیماری کرونا قرار داریم، افزود: هنوز وارد فاز 
کنترل و مهار این ویروس نشده ایم.وی ادامه داد: الان وضع ما در تمامی استان های 
کشور نسبت به قبل بسیار بهتر شده است، اما این به معنای عبور از دوران مهار و 
کنترل بیماری نیست. بلکه در مرحله مدیریت بیماری قرار داریم.وزیر بهداشت تاکید 
کرد: وقتی وارد مرحله کنترل و مهار بیماری شویم، حتماً به مردم اطلاع خواهیم 
داد.نمکی همچنین از اجرای طرح فاصله گذاری اجتماعی به صورت هوشمند از 
۲۰ فروردین خبر داد و گفت: در طرح فاصله گذاری اجتماعی به صورت هوشمند، 

برخی کسب و کارها و فعالیت مراکز با نظارت ما از سر گرفته خواهد شد.

غربالگری ۸۴ درصد هرمزگانی ها 
در سامانه سلامت

 مدیر روابط عمومی و امور بین الملل دانشگاه علوم پزشکی 
هرمزگان گفت: بیش از ۸۴ درصد مردم هرمزگان در سامانه غربالگری 
سلامت نام نویسی کرده اند. دکتر فاطمه نوروزیان افزود: هرمزگانی ها 
با مراجعه به سامانه سلامت به نشانی salamat.gov.ir از نظر 
بیماری کرونا غربالگری شوند.وی اضافه کرد:  پس از نام نویسی 
دراین سامانه در صورت داشتن علائم مشکوک بیماری از طرف 
پایگاه های سلامت و مراکز بهداشتی با آنان تماس گرفته می شود.
نوروزیان خاطرنشان کرد: شهروندان بهتر است هر روز یا در صورت 
داشتن علائم بیماری کرونا در این سامانه غربالگری شوند و مراجعه 
 به این سایت تنها به یکبار محدود نشود.مدیر روابط عمومی و امور

بین الملل دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان ادامه داد: شماره ۴۰۳۰ 
هم شماره ای است که از طرف پایگاه های سلامت با شهروندان تماس 
گرفته می شود.به گزارش ایسنا؛ نوروزیان در پایان با بیان اینکه مردم 
با صبر و حوصله به سوالات مراقبان سلامت پاسخ دهند، اضافه 
 کرد: سامانه سلامت نقش مهمی در پیشگیری و کنترل بهتر ویروس

 کرونا دارد.

ثبت ۱۹۰۰ پرونده تخلف واحدهای صنفی 
در هرمزگان

  از ابتدای اجرای طرح بازرسی از واحدهای صنفی تا کنون هزار و 
۹۱۰ پرونده تخلف در استان ثبت شده است. معاون نظارت و بازرسی 
سازمان صنعت معدن و تجارت هرمزگان در جمع خبرنگاران، گفت: 
ارزش این پرونده ها ۱۵ میلیارد ریال است که دو هزار و ۸۶۱ مورد 
بند تخلف دارند.عبدالرضا پیروی منش افزود: طرح بازرسی و نظارت 
ویژه نوروز از اول اسفند پارسال آغاز شده است که در این مدت 
۳۱ هزار مورد بازرسی از واحد های صنفی انجام شده است.وی با 
بیان اینکه در این مدت ۶۹ واحد صنفی نیز پلمپ شده است، تصریح 
کرد: در این طرح نیز هزار و ۸۲۶ مورد گزارش از طرف شهروندان 
در سامانه ۱۲۴ ثبت شده است.به گزارش ایسنا، معاون نظارت و 
بازرسی سازمان صنعت معدن و تجارت هرمزگان ادامه داد: درج 
 نکردن قیمت، صدور نکردن فاکتور و گرانفروشی از مهمترین تخلفات 

ثبت شده است.

راه اندازی شبکه شاد به تعویق افتاد 
  مرکز برنامه ریزی و فناوری اطلاعات وزارت آموزش و پرورش 
طی اطلاعیه ای از به تعویق افتادن راه اندازی شبکه اجتماعی 
دانش آموزان )شاد( به دلیل صیانت از حقوق آموزشی و تربیتی 
دانش آموزان و حصول اطمینان از امن بودن بستر ارتباطی این شبکه 
خبر داد.به گزارش ایسنا، ، در این اطلاعیه با اشاره به راه اندازی 
آزمایشی شبکه اجتماعی دانش آموزان )شاد( در هفته های گذشته، آمده 
است، به دلیل تأکید وزارت آموزش و پرورش بر صیانت از حقوق 
آموزشی و تربیتی دانش آموزان و امن بودن بستر ارتباطی بین معلمان 
و دانش آموزان در شبکه اجتماعی دانش آموزان )شاد(، این کار نیاز به 
زمان بیشتر برای بررسی فنی و کسب اطمینان لازم را دارد؛ بنابراین 
وزارت آموزش و پرورش ضمن تأکید بر اهمیت راه اندازی چنین 
بستری برای برقراری ارتباط مجازی بین دانش آموزان و معلمان، زمان 
راه اندازی این شبکه تا حصول اطمینان از شروط بالا به تعویق می افتد.
در ادامه این اطلاعیه آمده است: کلیه دستورالعمل های ارسالی از سوی 
معاونت های آموزشی در مورد این شبکه پابرجا است و زمان ورود 
 مدیران، معلمان و دانش آموزان به این بستر ارتباطی در روز های آینده

 اعلام می شود.

خبر

خبری
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سرمقاله

کرونا را جدی نگرفته ایم
  درحالی هفتمین هفته از شیوع ویروس کرونا در کشور می گذرد که 
بنظر می رسد از یک طرف دولت همچنان در برخی بخش ها سعی در 
آزمون و خطا دارد و حتی اختلاف بین وزارتخانه های مختلف از جمله 
بهداشت وصمت که چند روز قبل درخصوص فعالیت صنوف باری دیگر 
خبرساز شد، هماهنگی لازم با ستادملی کرونا وجود ندارد و از طرفی 
دیگر برخی از شهروندان نیز همچنان به توصیه در خانه ماندن توجهی 
نداشته و درحال مسافرت و گشت وگذار هستند. البته دولتمردان هم به 
توصیه کارشناسان مربوطه توجه لازم را نداشتند و در حالیکه اقشار 
مختلف کارشناسان و رسانه ها و... بارها قبل از تعطیلات نوروزی بر 
جلوگیری از مسافرت ها وترددهای  بین شهری و استانی تاکید کردند، 
اما دولت بسیار دیرهنگام واز هشتم فروردین این طرح را اجرایی نمود 
که متاسفانه باعث افزایش آمار مبتلایان به کرونا در کشور و جهش سه 
برابری مبتلایان شد. از طرفی دیگر دولت همچنان اصرار به بازبودن 
ادارات دارد که علاوه برحضور بخشی از کارمندان وشهروندان در ادارات، 
باعث شد غیربومیانی که به استان ها و زادگاهشان در سایر مناطق کشور 
مسافرت کرده بودند، اقدام به بازگشت کردند که این افراد به عنوان ناقلان 
کرونا باعث نگرانی مردم استان شدند و البته رئیس دانشگاه علوم پزشکی 
هرمزگان نیز شنبه شب در بخش خبری سیمای مرکز خلیج فارس بر 
قرنطینه ۱۴روزه این افراد تاکید کرد و از استاندار هرمزگان به عنوان 
رئیس ستاد کرونای استان خواست در این بخش تدبیری بیندیشد.

متاسفانه هرمزگان بدلیل مهاجرپذیری و واقع شدن صنایع، معادن، بنادر، 
گمرکات، پالایشگاه ها، آلومینیوم و فولاد و... باعث شده است دهها 
هزار مهاجرغیربومی را در خود جای دهد که در این روزها به استان 
برگشته اند و برخی از آنها بطور حتم بیمار یا ناقل کرونا هستند و بایستی 
نسبت به قرنطینه آنها جهت جلوگیری از شیوع این بیماری مسری اقدام 
شودکه عزمی در این بخش وجود ندارد. از طرفی دیگر مسئولان استان 
بصورت دسته جمعی اقدام به بازدید و افتتاح و... می کنند وفاصله را از 
همدیگر هم رعایت نمی کنند که الگوی نامناسبی برای شهروندان به شمار 
می روند و شهروندان تصور می کنند که جمع شدن با تعداد ۲۰تا ۵۰ نفر 
و... مشکلی ایجادنمی کندکه بایستی از تجمع مسئولان ومردم جلوگیری 
شود.موضوع دیگر این است که مسئولان، پزشکان و... گاهی می گویند 
ویروس کرونا از طریق هوا منتقل می شود وباید ماسک زد وگاهی 
می گویند فقط از طریق سطوح و فاصله نزدیک با بیمار منتقل می شود و 
ماسک زدن برای افراد سالم نیازی نیست وفقط بایستی افراد بیمار و کادر 
بهداشت و درمان از ماسک استفاده کنند. این وضعیت باعث شده است 
شهروندان سردرگم باشند و با این اظهارنظرهای متناقض ترجیح می دهند 
از ماسک استفاده کنند که همچنان کمبود شدید ماسک را در استان 
شاهدیم و بازار سیاه ماسک وجود دارد.  این کمبود در مراکز درمانی نیز 
باعث شده پرسنل بخش های مختلف بیمارستانی سهمیه اندک ماسک 
معمولی را در شیفت های شان داشته و برخی از کادر درمانی اقدام به 
خرید ماسک از بازار آزاد وبا چند برابر قیمت کرده اند تا در بیمارستان 
استفاده کنند و سلامتی شان حفظ شود. این موضوعات نشان می دهد که 

     علی زارعیهنوز برخی کرونا را جدی نگرفته اند.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان:

افرادی که مسافرت رفته اند ۱۴ روز قرنطینه شوند
  رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان گفت: 
افرادی که مسافرت رفته اند در هرمزگان ۱۴ روز 

قرنطینه را رعایت کنند.
  حسین فرشیدی در نشستی با خبرنگاران بیان 

داشت: هیچ کسی حق ندارد ساعتی تفریح خودش را 
به سلامتی مردم ترجیح بدهد، اینکار از نظر قانون یک 
ظلم و یک جرم هست و از نظر شرعی هم نامشروع 

هست.

  به گزارش ایرنا؛ وی با تاکید بر اینکه تمام مسافرینی 
که از مسافرت برمی گردند برابر دستورالعمل وزارت 
بهداشت باید ۱۴ روز قرنطینه شوند، اظهارداشت: حتی 
باید جرائمی برای این افراد در نظر گرفته شود به دلیل 

عدم رعایت یک توصیه مهم بهداشتی که با رعایت 
نکردن این قانون باعث انتشار بیماری کرونا در استان 

شده اند.

رئیس سازمان مدیریت آرامستان شهرداری بندرعباس:

دفن فوتی های کرونا بر اساس ضوابط اعلام شده  است
  گروه خبر // رئیس سازمان مدیریت آرامستان 
شهرداری بندرعباس از ضدعفونی و گندزدایی 

بهشت زهرا)س( خبرداد.
  به گزارش خبرنگار دریا، علیرضا بهمن نژاد بندری در 
این ارتباط اظهار کرد: در راستای پیشگیری از انتشار 
بیشتر بیماری کرونا، ضدعفونی در محوطه آرامستان 

بندرعباس در دستور کار قرار دارد.وی افزود: برای 
حفظ سلامت کارکنان، مراجعین و زائرین اهل قبور، 
بخش های مختلف بهشت زهرا)س( بندرعباس مانند 
غسالخانه، ساختمان اداری، سرویس های بهداشتی، 
مبلمان، معابر، نمازخانه و غیره ضدعفونی می شود.

این مقام مسئول با تاکید بر اجرای تدابیر لازم برای 

مقابله با شیوع بیماری کرونا در مجموعه آرامستان 
بندرعباس، گفت: تجهیزات کامل شامل لباس، ماسک، 
عینک، دستکش و غیره برای افراد درگیر در تشییع و 
تدفین متوفیان مبتلا به بیماری کرونا خریداری شده 
است.رئیس سازمان مدیریت آرامستان شهرداری 
بندرعباس با بیان اینکه وظیفه تدفین فوتی های ناشی 

از بیماری کرونا برعهده این سازمان است، عنوان کرد: 
یک دستگاه آمبولانس ویژه این فوتی ها به منظور حمل 
اجساد اختصاص یافته است.وی تاکید کرد: شیوه دفن 
فوتی های کرونا تماما بر اساس ضوابط اعلام شده از 
سوی دانشگاه علوم پزشکی استان بوده و نماینده مرکز 

بهداشت نیز حین انجام عملیات مربوطه حضور دارد.

 گروه خبر// فرزاد ارزانی مدیر 
عامل فولاد هرمزگان  تحقق 
محصول  ۱۴۶۰۱۰۶تن  تولید 
اسلب در این شرکت را در سال 
۹۸ تبریک و آن را نشان از شایستگی و توانایی فولاد هرمزگان در 
عرصه فولاد کشور و نتیجه همت و تلاش کلیه کارکنان عملیاتی و 

ستادی عنوان کرد.  
به گزارش خبرنگار روزنامه دریا، ارزانی در تشریح این موفقیت گفت : 
نمودار تولید اسلب در فولاد هرمزگان طی سه سال گذشته صعودی بوده 
به نحوی که در سال ۹۶ با برنامه ریزی دقیق ، ترسیم نقشه استراتژی 
شرکت و هدف گذاری، تولید شرکت از ۱۱۴۱۱۴7 تن در سال ۹۵ با 
رشدی ۲۳,۵ درصدی به ۱،۴۰۸،۲۴۴ تن تختال رسید. وی در ادامه 

گفت : سال ۹7 با برنامه ریزی دقیق در راستای تحقق اهداف استراتژیک 
شرکت رکورد سالیانه تولید  ۱،۴۴۰،۸۹۸ تن تختال به ثبت رسید که رشد 

۲,۳ درصدی نسبت به سال ۹۶ را نشان میدهد.
   ارزانی در ادامه این چنین گفت: سال ۹۸ اما شرایط بسیار پیچیده تر از 
گذشته بود . تحریم های آمریکا مستقیما صنعت فولاد را نشانه گرفت .به 
لطف خداوند و نقشه راه قراردادن بیانات مقام معظم رهبری در خصوص 
حمایت از تولید ملی و رونق تولید و حمایت از شرکت های دانش بنیان 
و با تکیه بر توان داخل شرکت توانست بسیاری از نیازهای خود را تامین 
نماید و با تولید ۱،۴۶۰،۱۰۶ تن تختال در سال ۹۸ رشد ۱,۳ درصدی 

در تولید تختال را نسبت به سال ۹7 رقم بزند.
  وی با اشاره به عملکرد بسیار مطلوب همه واحدهای ستادی و عملیاتی 
در سال ۹۸ گفت: در حوزه تناژ فروش نسبت به سال ۹7،  در بخش  

صادرات رشد ۴۰ درصدی و در مجموع فروش داخلی و صادراتی به 
رشد ۱۳ درصدی دست یافتیم. رشد درآمد فروش در سال ۹۸ نسبت به 

سال ۹7 به میزان ۶۴ در صد افزایش داشته است.
   مدیر عامل فولاد هرمزگان در پایان از کلیه همکاران خود در فولاد 
هرمزگان در تمامي بخشها و قسمتها تشکر کرد و گفت : ضروري است 
عزم و اراده خود را بر این استوار نمائیم که نتیجه مطلوب و نهایي را از 
این ظرفیت سازي و تولید بسیار خوبي که صورت پذیرفته است در قالب 
سودآوري که اصلي ترین رکن شرکت است محقق سازیم و این موضوع 
زماني قابل حصول است که کلیه همکاران در حوزه هاي کاري خود 
نسبت به مدیریت هزینه ها و کنترل و پایش مستمر آن با سرلوحه قرار 
دادن رعایت موارد ایمني و انجام کار بصورت ایمن و بر اساس گردش 

کارها و دستور العمل ها اقدام نمایند.

   مدیر عامل فولاد هرمزگان خبر داد 

رشد تولید اسلب در فولاد هرمزگان طی سه سال گذشته

  موجودی پرونده های معوق دادگستری هرمزگان در کمتر از ۲ 
ماه به ۱۱ هزار و ۳۵ پرونده کاهش یافت که بیانگر تعیین تکلیف 

۴۰ درصد از پرونده ها در این حوزه است. 
  رییس کل دادگستری هرمزگان گفت: این اقدام با تلاش بی وقفه 
کارکنان قضایی و اداری و در راستای اجرای دستورالعمل صادره از 
سوی ریاست قوه قضاییه نسبت به تعیین تکلیف پرونده های معوق 
انجام شده است.علی صالحی اعلام کرد: در این بازه زمانی، همچنین 
تعداد کل پرونده های معوق به جز پرونده های مربوط به اجرای احکام 

نیز 7 هزار و ۳۹ فقره کاهش یافته که تعیین تکلیف ۶۲ درصد از این 
پرونده ها را نشان می دهد.

  وی ادامه داد: در حوزه اجرای احکام مدنی نیز ۳هزار و ۹۹۶ 
پرونده معوق، معادل ۲۵ درصد تعیین تکلیف شده است.این مقام 
قضایی ابراز امیدواری کرد: با تقویت روحیه تعامل و احساس 
مسئولیت به ویژه در دوران تحول قوه قضائیه، این اقدامات موجبات 
 تکریم ارباب رجوع، کاهش اطاله دادرسی و افزایش رضایت مردم را 

فراهم سازد.

  به گزارش ایرنا؛ نظر به ضرورت رفع اطاله دادرسی و به استناد 
ماده سه قانون آیین دادرسی کیفری، مصوب ۱۳۹۲ با اصلاحات و 
الحاقات بعدی و شاخص های توسعه حقوقی و قضایی موضوع بند "د" 
ماده ۱۱۳ قانون برنامه پنج ساله ششم توسعه جمهوری اسلامی ایران، 
جهت تسریع در رسیدگی به پرونده های تشکیل شده قبل از  مهرماه 
۹۸ دستورالعمل رسیدگی به پرونده های معوق و تعیین تکلیف فوری 

آن ها از سوی رییس قوه قضاییه ابلاغ شد.

در کمتر از۲ ماه؛

۴۰ درصد پرونده های معوق دادگستری هرمزگان تعیین تکلیف شد



خبر 
اعلام جزئیات حضور کارمندان در ادارات هرمزگان

 از ۲۰ فروردین 
  گروه خبر // معاون توسعه مدیریت و منابع استانداری هرمزگان نحوه 
حضور پرسنل ادارات، شرکت ها، سازمان ها و نهادهای مختلف استان در 
محل کار را تا پایان طرح فاصله گذاری اجتماعی تشریح کرد.به گزارش 
خبرنگار دریا، نازنین شیبانی گفت: بر اساس بخشنامه سازمان اداری و 
استخدامی، نحوه حضور کارمندان در ادارات، بانک ها و بیمه ها تا ۲۰ 
فروردین ۹۹ یعنی تا پایان اجرای طرح فاصله گذاری اجتماعی تمدید 
شد. وی افزود: به منظور جلوگیری از احتمال بروز پیک دوم بیماری 
در پایان تعطیلات ایام نوروزی ناشی از بازگشت نیروهای شاغل، تمامی 
دستگاه های اجرایی به خصوص صنایع استان موظف به غربالگری و 
تب سنجی کارکنان خود خواهند بود. وی اضافه کرد: دور کاری و اعطای 
مرخصی استحقاقی)بدون احتساب( برای کارکنانی که حضور آنها در محل 
کار ضروری نیست، با رعایت نوبت کاری توسط مدیران انجام شود  تا 
خللی در خدمات رسانی به مردم وارد نشود. وی ادامه داد: شرایط مناسب 
بهداشتی در محل کار برای پرسنلی که حضور آنها در محل کار ضروری 
است، ایجاد شود و چنانچه فردی از استان های آلوده باز گشته و دارای 
علائم  مشکوک است با هماهنگی مدیران  نسبت به قرنطینه دوهفته ای آن 
اقدام شود.شیبانی تاکید کرد: ساعت کاری در این ایام طبق روزهای عادی 
از ساعت 7 صبح الی ۱۴:۳۰ خواهد بود.معاون توسعه مدیریت و منابع 
استانداری هرمزگان از کارکنان خواست تا زمان قطع کامل بیماری کرونا 

نسبت به رعایت پروتکل های بهداشتی اقدام جدی کنند.

کارخانه تولید “هرمز الکل بندر” حاجی آباد 
به چرخه تولید بازگشت

   کارخانه تولید هرمز الکل بندر، با حضور معاون هماهنگی امور 
اقتصادی استانداری هرمزگان، فرماندار شهرستان حاجی آباد، رئیس 
سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان و جمعی از مدیران استانی 
افتتاح شد. رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان در مراسم 
آغاز به کار این کارخانه، اعلام کرد: کارخانه تولید هرمز الکل بندر، تولید 
کننده  الکل ۹۶ درصد شهرستان حاجی آباد بعد از پنج سال به چرخه 
فعالیت و تولید بازگشت. خلیل قاسمی اضافه کرد: کارخانه تولید هرمز 
الکل بندر با حمایت کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید استان، افتتاح و 
تولید خود را آغاز کرد.وی ضمن اشاره به اینکه در حال حاضر ۳۶۰ هزار 
لیتر ظرفیت مخازن تخمیر این کارخانه است، اظهارکرد: ظرفیت تولید 
روزانه این واحد ۶ هزار لیتر الکل است که شامل ۴۸۰۰ لیتر الکل طبی 
۹۶درصد و ۱۲۰۰ لیتر اکل صنعتی است.قاسمی ادامه داد: این کارخانه 
در صورت اضافه شدن ۲۰۰ هزار لیتر به ظرفیت مخازن تخمیر، امکان 
تولید روزانه ۱۰ هزار لیتر الکل شامل ۸ هزار لیتر الکل طبی و ۲ هزار لیتر 
الکل صنعتی را دارد.رئیس سازمان صنعت، معدن وتجارت هرمزگان بیان 
کرد: با راه اندازی مجدد این کارخانه در فاز اول برای ۱۵ نفر اشتغالزایی 
مستقیم ایجاد شد.به گزارش ایسنا؛ قاسمی میزان سرمایه گذاری کلی این 
واحد را ۶۶ میلیارد ریال دانست و عنوان کرد: جهت راه اندازی مجدد 
این کارخانه مبلغ ۴۰ میلیارد ریال تسهیلات سرمایه در گردش از محل 
اعتبارات تبصره ۱۸ سال گذشته پرداخت شد. وی در پایان اظهار کرد: 

روند راه اندازی این شرکت در کمتر از یک ماه صورت گرفت.
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بندر تاریخی کنگ در نوروز ۱۳۹۹ و 
ماه پیش از آن همانند سراسر کشور و 
سراسر جهان درگیر ویروس کرونا بوده 
است. تا جایی که تمام ساختار شهری و 
نشاط شهری را تحت تاثیر قرار داده بود. 
نگارنده در تمام ایام نوروز در بندرکنگ 
بوده و مشاهدات عینی در مورد وضعیت 
شهر بندرکنگ در نوروز این سال داشته 
است. شهردار بندرکنگ، شورای اسلامی 
این شهر و جوانان و کهنسالان این شهر 
بیشترین تلاش برای پیشگیری و عدم 
شیوع این ویروس در بندرکنگ نمودند. تا 
جایی که از اسفندماه تا پایان روز طبیعت 
یک مورد ابتلاء به ویروس کرونا در شهر 

بندرکنگ دیده نشد.
 تدابیر اتخاذ شده توسط مهندس ایوب زارعی 
شهردار بندر تاریخی کنگ و همکاران و 
همیاران او در این ارتباط مثال زدنی بود. تا 
جایی که شهردار و اعضای شورا در بیشتر ایام 
در سطح شهر حضور داشته و ستاد مردمی 
مبارزه با کرونا فعالیت زیادی داشت و نکته مهم 
این جا بود که مردم بندرکنگ کاملا همکاری 
می کردند. مشکلات عدیده ای هم وجود 
داشت که به تدریج در این بندر حل گردید. 
در ابتدای امر شهردار بندرکنگ از مردم و 
مغازه داران درخواست نمود تا فروشگاه ها تا 
ساعت هشت شب بیشتر باز نباشند و بعد از 
آن، در سطح شهر سمپاشی صورت می گرفت. 
مغازه های بندرکنگ کاملا از این امر تبعیت 
کرده و همکاری لازم را نمودند. کمک جوانان 
در این زمینه بی نظیر بود. در همان ابتدای کار 
اقدامات شهرداری و ستاد مبازره با شیوع 
کرونا چنان خوب و کارآمد بود که جلو انتشار 
ویروس کرونا در شهر بندرکنگ به طور کامل 

گرفته شد.
  شیوه شکل گیری ستاد مبارزه با شیوع 

کرونا به مسئولیت مهندس ایوب زارعی به این 
شکل بوده است که هر بخش از کارکرد ستاد 
به متخصصین آن داده شد. این ستاد ۱۲ کمیته 
اختصاصی داشت که شامل کمیته اصناف، کمیته 
کنترل ورود و خروج شهر، کمیته پشتیبانی، 
کمیته اطلاع رسانی و تبلیغات، کمیته جذب 
و ساماندهی نیروهای مردمی، کمیته بهداشت 
و درمان، کمیته حمل و نقل، کمیته پیشگیری 
و ضد عفونی، کمیته هماهنگی و برنامه ریزی، 
کمیته بانوان، کمیته خبر و فضای مجازی و 
کمیته صیادان می شد. روسای تمام کمیته ها 
دارای تخصص مربوطه بوده که با توجه به 
سابقه همکاری با شهرداری، توسط شخص 
مهندس ایوب زارعی شهردار بندر تاریخی کنگ 
انتخاب گردیدند. مبالغ و هزینه های صرف شده 
در ستاد، توسط خود مردم جمع آوری شده و 
مردم در این زمینه مشارکت فعال داشتند. این 
ستاد با ستادهای استانی و شهرستانی همکاری 
لازم را داشته و گاها اگر تداخلی در کار ستاد 
با بخش های دولتی ایجاد می گردید با سعه 
صدر طرفین، حل می شد. کار ستاد به صورت 
شبانه روزی بوده و اوج فعالیت آن از پانزدهم 
اسفندماه تا پانزدهم فروردین ماه بود.) ایوب 

زارعی، مصاحبه، ۱۳۹۹( 
  از ویژگی های خوب این ستاد همکاری 
داوطلبانه مردم بندرکنگ در سطح وسیع بوده 
است. در طول دوره فعالیت ستاد مشکلات و 
موانع زیادی نیز وجود داشت که توسط شهردار 
بندرکنگ، اعضای ستاد و شورای اسلامی شهر 
بندرکنگ رفع می گردید. چون این تجربه در 
بندرکنگ، ایران و سراسر جهان برای مبارزه 
با این ویروس خانمان برانداز وجود نداشت و 
مردم هم آمادگی این رویارویی به این وسعت 
و طول مدت را نداشتند، مشکلات هر از گاهی 
بروز پیدا می کرد. چون سرعت شیوع کرونا به 
حدی بود نیروهای مردمی برای حفظ شهر از 
خود مایه گذاشتند و برای این که ویروس وارد 
خانه و کاشانه آن ها نشود، دست به هر کاری 
زدند. مصادف شدن شیوع ویروس کرونا با عید 
نوروز، تعطیلی مدارس و خانه نشینی مردم 
تا حدودی مشکلاتی را برای مردم بندرکنگ 
ایجاد نمود. چون دانش آموزان معمولا 
ایام نوروز هر سال به سفرهای نوروزی و 
تفریحات بیشتر در این ایام سال می پرداختند، 
خانه نشینی آن ها باعث می گردید تا سفر و 

تفریحات آن ها محدود گردد.  
  شهرداری بندرکنگ که برنامه ریز و پیشرو در 
انجام خدمات در شهر بندرکنگ بود، اقدامات 
زیادی را در این راستا انجام داد. اقدامات 

عملی شهرداری به این صورت بود که از ششم 
اسفندماه کار ضد عفونی کردن و گندزدایی 
معابر توسط شهرداری بندرکنگ شروع گردید. 
هتل های بومگردی تعطیل شده و تورهای 
گردشگری نیز فعالیت خود را متوقف کردند. 
اقامتگاه های پارک جنگلی بندرکنگ و 
سرویس بهداشتی های پارک جنگلی، نمارخانه 
و شهر بازی،  فروشگاه مستقر در پارک از 
فعالیت باز داشته شده و قرار بر این شد اجاره 
فروشگاه و شهربازی از مستاجرین در سه ماه 

گرفته نشود. 
  بسیاری از  مغازه داران و صاحبان فروشگاه ها 
در شهر بندرکنگ، اجاره بها اسفند و فروردین 
ماه را از مستاجران خود نگرفتند. شهرداری 

همچنین اجاره بها فروشگاه های خود در 
شهر را در چندماه از مستاجرین نگرفته و  
بسیاری از کارکنان شهرداری نیز مرخصی 
گرفته و شهرداری با یک سوم نیروهای خود 
در این مدت به فعالیت مشغول بوده است. دفتر 
سرمایه گذاری و توسعه گردشگری غرب استان 
هرمزگان در بندرکنگ، مرکز ستاد مبارزه با 
ویروس کرونا در بندر کنگ بوده و جلسات 
مکرر و کاربردی در این مرکز به مدیریت 
شهردار و روسای کمیته های تخصصی برگزار 
می گردید. اخبار میدانی سطح شهر نیز به این 

مرکز جهت تصمیم گیری منتقل می شد. 
  راه های ورودی و خروجی شهر بندر کنگ 
از مسیرهای متعدد با هماهنگی شورای تامین 
شهرستان بندرلنگه و شورای ترافیک این 
شهرستان کنترل شده و برخی جاها مسدود 
گردیده و راه های ورودی به شهر کنگ کاملا 

توسط نیروهای مردمی، نیروی انتظامی و بسیج 
شهری کنترل می گردید. گاها به ماشین ها و 
موتورهایی که زیاد در شهر تردد می کردند، 
تذکر داده می شد که از تردد بی مورد پرهیز 
نمایند.از هفته نخست عید نوروز دستور داده 
شد که تمامی فروشگاه ها و اصناف به جزء 
اصناف و فروشگاه هایی که اقلام اساسی 
خوراکی و بهداشتی داشتند، تعطیل گردید و 
این تعطیلی اصناف یک تصمیم کشوری برای 
عدم تجمع مردم و قطع زنجیره ویروس کرونا 
بوده است. مردم بندرکنگ با توجه به فرهنگ 
شهرنشینی پیشرفته ای که داشتند، خود را با 
شرایط موجود انطباق داده و همکاری لازم را 
می نمودند. در این بین اصناف زیادی هم بودند 

که متضرر شدند، اما برای حفظ جان همشهریان 
خود، مجبور به این کار گردیدند. بسیاری از 
فروشگاه ها در بندرکنگ با قرار دادن مانع در 
ورودی، به شیوه کاملا بهداشتی اقلام خود را در 

اختیار مشتری ها قرار می دادند.
 برخی از مکان ها نظیر فروشگاه پیشگامان 
درب مکان را قفل نموده و به جهت ایمنی بیشتر 
کارکنان و دادن سرویس بیشتر از پشت درب 
و به شیوه مجازی و اینترنتی به ارائه خدمات 
مشغول بودند. در این مدت صیادان و لنج های 
باربری بندرکنگ نیز با مشکلات زیادی مواجه 
بودند. لنج های باربری که بیشتر محموله های 
خود را به بندر دوبی و شارجه می بردند، در 
این مدت بخاطر ویروس کرونا اجازه تخلیه بار 
و پهلوگیری در کشور امارات متحده عربی به 

آن ها داده نمی شد. 
  برخی از لنج ها نیز در ابتدای امر چون برای 

حمل بار به کشور امارت رفته بودند و اجازه 
تخلیه بار به آن ها داده نمی شد، مدت زمانی 
در دریا سرگردان بودند. لنج ها و قایق های 
صیادی هم به دلیل بد بودن وضعیت جوی 
و عدم خرید ماهی آن ها از سوی چینی ها، 
روزهای بسیار کم رونقی داشتند و به ندرت 
به سفر دریا می رفتند. چون ویروس کرونا به 
عنوان یک پدیده جهانی همه بخش های اقتصاد 
جهان را تحت تاثیر قرار داده بود. لذا بیشتر 
حرفه ها در بندر کنگ همانند سراسر کشور و 

جهان متضرر گردیدند.
  شهردار بندرکنگ در این ایام روزهای 
پرمشغله ای را داشت. از جمله اقدامات دیگر 
شهردار بندر تاریخی کنگ کارهای فرهنگی 
بود که انجام داد و در این زمینه بصورت مستمر 
متن های مهمی در زمینه شیوه پیشگیری از 
ویروس کرونا در فضای مجازی و اینستاگرام 
پخش می نمود و چون ایشان بر اثر اقدامات 
عملی و کارهای عمرانی زیادی که در بندرکنگ 
در بستر تاریخ انجام داده بود، مقبولیت زیادی 
داشت، گفته ای ایشان در بندر کنگ مفید 
 واقع شده و مردم به خوبی از آن تبعیت 

می کردند.
  از جمله اقدامات فرهنگی انجام شده 
دستور العمل هایی بود که از زبان های دیگر در 
راستای جلوگیری از شیوع کرونا ترجمه شده 
و در ایستاگرام ایشان که بالغ بر ده هزار نفر 
به صورت مستقیم می دیدند، قرار می گرفت. 
تا جایی که خود شهردار برای عدم شیوع این 
بیماری خانه به خانه می رفت و از اهالی 
بندرکنگ خواهش می نمود که از پذیرش 
مهمانان نوروزی برای قطع رنجیره ویروس 
کرونا خودداری نمایند. شخص ایشان در 
ابتدای امر به عنوان مسئول ستاد مبارزه با کرونا 
در ورودی های بندرکنگ ایستاده و جوانان 
وقتی همت شهردار را در این زمینه مشاهده 
کردند به صورت خودجوش و داوطلبانه به 
این ستاد پیوستند و دریانوردان و ناخدایان 
قدیمی بندرکنگ نظیر ناخدا عبدالرضا راشدی 
و یوسف دریاپیشه به عنوان پیشکسوتان در 
ورودی بندرکنگ حاضر شده و مشوق جوانان 
در این زمینه بودند. اعضای شورای اسلامی هم 
در بسیاری از موارد در ورودی ها حضور پیدا 
می نمودند و اقدامات بسیار دیگری هم در ستاد 
مردمی مبارزه با ویروس کرونا در بندرکنگ 
صورت گرفت که در نوشتار بعدی به صورت 

مفصل به آن پرداخته می شود.
M.hassannia           @gmail.com 

   دکتر محمد حسن نیا

1354

حصروراثت 
 خواهان عیسی حسن زاده فرزند حسن به این شورا مراجعه نموده و اشعار داشته شادروان مریم دست ماهی فرزند جاسم به تاریخ 1398/10/6 به رحمت ایزدی پیوسته و وراث وی 

حین الفوت عبارتند از :   1- حسن حسن زاده فرزند عبداله متولد 1313/7/1 به ش ش 801 همسر مرحوم 
2- عبداله حسن زاده فرزند حسن متولد 1352/12/1 به ش ش 3440330052 فرزند مرحوم

3- آمنه ماهی دست فرزند احمد متولد 1300/7/1 به ش ش 3440370186 مادر مرحوم 
4- فیصل حسن زاده فرزند حسن متولد 1378/10/14 به ش ش 4700080663 فرزند مرحوم

5- فریبا حسن زاده فرزند حسن متولد 1373/8/2 به ش ش 4700049571 فرزند مرحوم
6- مهله حسن زاده فرزند حسن متولد 1367/12/1 به ش ش 4709974047 فرزند مرحوم
7- وفا حسن زاده فرزند حسن متولد 1364/4/17 به ش ش 3441148770 فرزند مرحوم
8- سلام حسن زاده فرزند حسن متولد 1358/3/1 به ش ش 3440331733 فرزند مرحوم

9- یوسف حسن زاده فرزند حسن متولد 1365/10/10 به ش ش 3441152492 فرزند مرحوم
10- فریده حسن پور فرزند حسن متولد 1370/10/18 به ش ش 3430096154 فرزند مرحوم
11- علی حسن زاده فرزند حسن متولد 1375/12/15 به ش ش 4700066717 فرزند مرحوم

12- وحیده حسن زاده فرزند حسن متولد 1363/6/30 به ش ش  4709925186 فرزند مرحوم
13- احمد حسن زاده فرزند حسن متولد 1363/11/5 به ش ش  4709734070 فرزند مرحوم

14- عیسی حسن زاده فرزند حسن متولد 1353/11/22 به ش ش  1839 فرزند مرحوم
اینک  با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت به مدت یکماه آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف مدت یک ماه به شورا 

تقدیم نماید والا گواهی صادر خواهد شد.  
شورای حل اختلاف شعبه 3 پارسیان

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

                                        دادنامه
پرونده کلاسه 9809987616400255  شعبه دادگاه اصل 49 قانون اساسی استان هرمزگان تصمیم نهایی شماره 9809977616400336  

  شاکی : ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( به نشانی استان تهران-شهرستان تهران- شهر تهران - خالد- اسلامبولی -کوچه-17 ستاد -اجرایی فرمان امام )ره( با نمایندگی آقای محمد یاراحمدی 
فرزند محمد حسین

اتهام : شکایت بر خلاف واقع در دعاوی اصل 49 قانون اساسی 
گردشکار: بتاریخ 98/12/24 پرونده کلاسه 9809987616400255  تحت نظر است دادگاه به تصدی امضا کننده ذیل تشکیل است ملاحظه می گردد از نمایندگی محترم ستاد اجرائی فرمان حضرت 

امام )ره( در استان مکاتبه ای به شماره 181/420160/ن - مورخه 98/11/23 گردیده و با توجه به اینکه امکان هرگونه اقدام جهت تعیین تکلیف قانونی ملک موضوع پرونده منوط به صدور حکم سرپرستی گردیده دادگاه با 
عنایت به جمیع اوراق و محتویات پرونده با استعانت از درگاه احدیت متعال در خصوص درخواست ستاد یاد شده به شرح آتی مبادرت به صدور تصمیم  می نماید.

قرار سرپرستی : 
در خصوص یک قطعه زمین به پلاک ثبتی 4753 واقع در شهرستان بندرلنگه، بندر کنگ به مساحت تقریبی 500 مترمربع که حسب گزارش ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( هرمزگان ملک موصوف به عنوان ملک بایر بلاصاحب 
معرفی و اعلام داشته اند امکان تصرف آن از سوی اشخاص زمین خوار و سودجو می باشد با عنایت به جمیع اوراق و محتویات پرونده از جمله پاسخ شماره 4/6854 مورخه 98/10/21  کارشناس رسمی ثبت اسناد و املاک شهرستان 
بندرلنگه که متضمن این مطلب است که ملک مذکور بایر و فاقد سابقه ثبتی می باشد لذا به منظور جلوگیری از سوء استفاده و تصرف در ملک لازم است یک مرجع قانونی با تصدی موقت اموال نسبت به تهیه گزارش جامع و اداره 
 موقت اموال تعیین شود تا از حقوق صاحبان حق اعم از اشخاص حقیقی و یا حقوقی محافظت نموده و مانع تضییع آن شود دادگاه با استناد به تبصره های مواد 10 و 20 اصلاحیه آیین نامه نحوه رسیدگی به پرونده های موضوع 
اصل 49 قانون اساسی قرار سرپرستی نمایندگی ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( استان هرمزگان را در ملک مذکور صادر و اعلام می دارد براساس این تصمیم ستاد موظف خواهد بود وفق مقررات و تا زمان صدور رای 
دادگاه صالح در ماهیت موضوع و تعیین قطعی مال موضوع پرونده نسبت به انجام وظایف قانونی خود اقدام و گزارش اقدامات خود را مستمرا به این دادگاه ارائه نماید. مقرر است دفتر مراتب به ستاد اجرایی فرمان حضرت امام 

)ره( نمایندگی هرمزگان ابلاغ تا پس از انجام اقدامات قانونی و ارائه گزارش دادگاه وفق ماده 10 قانون صدرالبیان تصمیم بعدی را اتخاذ نماید. 
روح اله اعظمی

رئیس دادگاه اصل 49 قانون اساسی هرمزگان

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

مفقودی نوبت دوم
   cc 200 سند مالکیت موتور سیکلت باجاج پولسار
پلاک شماره 9911 قشم شخصی مالکیت منوچهر 

بلالی قشمی  شماره شاسی 
)تنه MD2A36FZ7FcK59378( شماره موتور 

JLZcFK48049 مدل 2015 رنگ سفید _ مشکی 
مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد 

مفقودی نوبت دوم
سندمالکیت وکارت شناسایی موتورسیکلت 
باجاج پولسار پلاک 2915 شخصی قشم   
مالکیت سیدعبدالجلیل ماری شماره شاسی 

mD2a36FY0HCK04426  شماره موتور 
JlYCHK01109   مدل  2017  رنگ خاکستری  

مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد

مفقودی نوبت دوم
سند مالکیت وکارت شناسایی و پلاک )عقب( خودرو 

کامیونت کمپرسی میتسوبیشی _ کانتر 
پلاک 37198 قشم شخصی مالکیت احمد نوربخش 

  Jl7BCC2J4BK006417 شماره شاسی
شماره موتور 4D34m78991  مدل 2011   
رنگ سفید مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد

  مدیر درمان دانشگاه علوم پزشکی استان 
هرمزگان گفت: ۵ قلم تجهیزات مورد نیاز 
کادر درمانی به ارزش ۲ میلیارد و ۳۰۰ 
میلیون ریال با کمک صنایع و سازمان 
منطقه آزاد قشم تحویل شبکه بهداشت 

قشم شد. 
  اسماعیل صادقی  بیان کرد: اقلام اهدایی 
برای استفاده بخش های درمانی کرونا بسیار 
حائز اهمیت است و عبور از بحران کرونا را 
تسهیل می کند.وی با تقدیر از دست اندرکاران 
و مسئولان قشم در مدیریت و مقابله با ویروس 
کرونا، افزود: حمایت های صورت گرفته سبب 
شد این جزیره که در ابتدا در زمره نخستین 
نقاط شناسایی موارد مثبت از ابتلا به کووید۱۹ 
بود، به سرعت بحران را مدیریت کرده و به 

شرایط پایدار دست یابد.
 رئیس شبکه بهداشت و درمان قشم نیز اضافه 
کرد: جزیره قشم تاکنون ۲۱ مورد مثبت داشته 
که تمامی آن ها با حال عمومی مساعد از 
بیمارستان مرخص شده و هیچ مورد فوتی 
نداشتیم و امیدواریم تا پایان شکست کرونا، 

شرایط در همین وضع باقی بماند.
  حمیدرضا بهزادی بیان کرد: مردم تا زمانی که 
از سوی وزارت بهداشت و رسانه های رسمی 
کشور نسبت به اعلام قطع شدن زنجیره انتقال 

ویروس کرونا اقدام نشده در خانه  بمانند.
  مدیر اجرایی شرکت آرکا فیدار قشم اظهار 
کرد: اقلام اهدایی شامل هزار و ۵۰۰ عدد 
 ،m7۵۰ دو هزار عدد ماسک ،N۹۵ ماسک
بیش از ۲۰۰ دست لباس P.P.E  و افزون 
بر ۵ هزار لیتر مواد ضدعفونی کردن سطوح و 

همچنین ضدعفونی دست است.

احمدرضا زلقی بیان کرد: این اقلام بواسطه 
حمایت های مدیرعامل سازمان منطقه آزاد از 

صنایع جزیره به این سازمان اهدا شد.
معاون فرهنگی، اجتماعی و گردشگری سازمان 
منطقه آزاد قشم نیز گفت: به دستور مدیرعامل، 
رایزنی با شرکت های داخلی وخارجی مستقر 
در جزیره برای مشارکت بیشتر در حوزه 

بهداشت و درمان آغاز شده است.
مرتضی شیخ زاده بیان کرد: در همین راستا 
اولین محموله اهدایی توسط یک شرکت چینی 
به سفارت ایران تحویل و از طریق فرودگاه 
امام خمینی)ره( در اختیار وزارت بهداشت و 

درمان قرار گرفت.
   به گزارش ایسنا؛ وی ادامه داد: این محموله 
که شامل اقلامی نظیر پدَ الکلی و ماسک بود را 
می توان نخستین کمک قشم به حوزه بهداشت 

کشور در این بحران برشمرد.
شیخ زاده اضافه کرد: محموله مستقیما و بطور 
کامل هم اینک در اختیار شبکه بهداشت و 
درمان جزیره قشم قرار گرفته چرا که کمک به 

این بخش را وظیفه ای همگانی می دانیم.

تحویل محموله 2 میلیاردی کالاهای بهداشتی در قشم

به اطلاع کليه صاحبان سهام شرکت صندوق حمايت از توسعه بخش کشاورزی استان هرمزگان  
)سهامی خاص( مي رساند که جلسه مجمع عمومي عادي شرکت مذکور راس ساعت  10 صبح روز 
چهارشنبه  مورخ 1399/01/27 در محل سالن پيارم واقع در بندرعباس بلوار امام خمينی روبروی 

بيمارستان خاتم الانبياء مديريت جهاد کشاورزی شهرستان بندرعباس برگزارمي گردد.
بدينوسيله از کليه سهامداران و نمايندگان قانونی صاحبان سهام دعوت بعمل می آيد تا با دردست 
داشتن معرفينامه از تشکل خود و افراد حقيقی با دردست داشتن کارت شناسايی معتبر در روز و ساعت 

مقرر در محل مذکور حضور بهم رسانند.
 دستورات جلسه مجمع عمومی عادي: 

1( ارائه گزارش هيئت مديره، بازرسين قانونی و حسابرس شرکت در خصوص عملکرد شرکت منتهی 
به 1398/09/30 

2( بررسی و تصويب صورتهای مالی ) ترازنامه و حساب سود و زيان ( شرکت برای سال مالی منتهی 
به 1398/09/30

3( بررسی و تصميم گيری در خصوص نحوه تقسيم سود ساليانه شرکت 
4( بررسی و تصميم گيری در خصوص پرداخت پاداش اعضای هيئت مديره، مديرعامل و کارکنان 

شرکت  5( بررسی و تصميم گيری در خصوص حق الزحمه بازرس 
6( انتخاب بازرسين قانونی شرکت   7( انتخاب حسابرس

8( تعيين روزنامه کثيرالانتشار جهت درج آگهی های شرکت 
9( تعيين حق حضور جلسه اعضاء هيئت مديره 

ضمناً گزارش صورتهای مالی شرکت و گزارش هيئت مديره و بازرسين جهت ارائه به سهامداران 
محترم در دفتر صندوق آماده مي باشد.                                                             تاریخ انتشار: 99/1/17

آگهي دعوت مجمع عمومي عادي 
شرکت صندوق حمایت از توسعه بخش کشاورزی استان هرمزگان

 )سهامي خاص( ثبت شده به شماره 9834  شناسه ملی  10862069304

رئیس هیئت مديره 



ثواب انتشار حدیث روز تقدیم به : روزنامه منطقه جنوب کشور

بنیانگذار روزنامه دریا
زنده یاد حاج ایوب دبیری نژاد

رسول الله )ص( : تصمیم قاطع و احتیاط، مقدمه پیروزی است. 
)روضه بحار ج 1 ص 165(

آئین نامه اخلاق حرفه ای روزنامه دريا
روزنامه نگار موظف است ضمن دفاع از آزادی خبر و تفسیر و 
انتقاد، اسرار حرفه ای خود را حفظ کند و از افشای اطلاعات و 
اخباری که به صورت محرمانه به دست می آورد به جز مواردی 

که با حکم دادگاه مشخص می شود، خودداری کند.

روزنامه  سیاسی ، اجتماعی ، فرهنگی ، ورزشی  
گستره توزیع : منطقه جنوب کشور

مدیر مسئول و صاحب امتیاز : یعقوب دبیری نژاد 

 بوشهر، خوزستان، سیستان و بلوچستان، 
فارس،کرمان،کهگیلویه و بویر احمد، هرمزگان، یزد

تلفن : 32243734-32246384 -32222793 
 32222635    نمابر:32246600

دفتر : بندرعباس - بلوار امام خمینی )ره( -  سه راه دلگشا 
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www.daryanews.ir   : سایت
daryanews_bnd@yahoo.com : پست الکترونیکی

چاپ مهدوی کرمان تلفن: 32134838 - 034

daryanews.bnd : اینستاگرام

سردبیر : سمیه هاشمی پور 
دارای ضریب کیفی 45 و رتبه ششم

 در میان روزنامه های منطقه ای کشور

نمايندگي استانها:

جنوب سیستان و  بلوچستان  شهریار سروش 09158453646         
کرمان  آرزو توکلی چترودی            034-91019101     
کهگیلویه و بویراحمد  علیزاده             09173413270  
یزد    امیرحسین حائری زاده             09334053156          
فارس عزیزاله قهرمانی                     09171140997   
خوزستان  حسن سیلاوی                 09362706723
بوشهر     سیدحسین جعفری             09177746020

 این روزها دولت قصد دارد با صلاحدید وزارت 
کار بخشی از کارگران را مورد حمایت قرار 

دهد! 
  با شیوع کرونا، رکود و بیکاری کسب و کارها به 
یک پدیده جهانی تبدیل شده است، تا کنون بیش از 
۱۰۰ کشور درگیر کرونا شده اند و همین موضوع 
بر روی اقتصاد جهانی تاثیر زیادی گذاشته است. 
براساس پیش بینی های سازمان های بین المللی، 
رشد اقتصاد جهانی در سال ۲۰۲۰ به مقدار قابل 
توجهی کاهش می یابد.کشورهای مختلف متناسب 
با سطح و نوع ساختار اقتصادی در جهت کاهش 
آسیب های ناشی از این رکود اقتصادی در تلاش 
هستند. کشورما نیز از این پدیده جهانی دور نمانده 
و ۲۹ بهمن ۹۸ وزارت بهداشت به صورت رسمی 
اولین ابتلا به ویروس کرونا را در کشور اعلام کرد. 
پس از تایید رسمی ورود ویروس کرونا به کشور 
و افزایش تعداد مبتلایان، بسیاری از فعالیت ها 

اجتماعی تعطیل شد.
  به منظور کاهش سرعت انتقال ویروس، ستاد 
مبارزه با کرونا محدودیت هایی را در نظر گرفت 
که به موجب آن فعالیت های همچون رفت و آمد، 
مدارس و دانشگاه های تعطیل شد. فعالیت های 
گردشگری، اقامتی، پذیرایی، حمل و نقل هوایی، 
ریلی و جاده ای، صنعت فرهنگی، هنری و تفریحی، 
خدمات آموزشی و غذا از مهم ترین صنایعی هستند 
که بیشترین آسیب را دیدند.یکی از اقشاری که 
با کاهش فعالیت های اقتصادی آسیب دیدند قشر 
کارگری بودند.کارگران که یکی از مهم ترین ارکان 
تولید هستند با تعطیلی واحدهای تولیدی با مشکل 
روبه رو شدند.اولین تاثیر کرونا بر قشر کارگر 
موکول شدن موضوع تعیین دستمزد کارگران به 
سال جدید بود. در حالی که کارگران که در ماه های 
پایانی سال منتظر تعیین حقوق خود برای سال 
آینده بودند، اعضای شورای عالی کار نتوانستند 
به جمع بندی برسند و جلسات کمیته دستمزد را به 

امسال موکول کردند.
  قبل از پایان سال اعضای کمیته رقم سبد معیشت 
یک خانواده کارگری ۴ نفره را ۴ میلیون و ۹۴۰ 

هزار تومان تعیین کرد.
  طبق اعلام کمیته دستمزد برای اینکه یک خانواده 
کارگری بتواند کل سبد معیشتی خود را تامین کند 
باید حقوق آن ها در سال آینده حدود ۵۸ درصد 
افزایش )بیش از یک میلیون و ۱۸۰ هزار تومان( 

پیدا کندالبته این رقم برای قبل شیوع کرونا در کشور 
است و نماینددگان کارگری در شورای عالی کار 
معتقد هستند با شیوع کرونا در کشور، رقم سبد 

معیشت خانواده ها افزایش پیدا کرده است.
  هیچ تصمیمی هنوز برای دستمزد 

کارگران گرفته نشده است
علی خدایی عضو شورای عالی کار در گفت وگو 
با خبرنگار حوزه، اظهار کرد: هنوز تاریخی از 
سوی دولت برای برگزاری جلسات شورای عالی 
کار به منظور تعیین دستمزد کارگران به ما اعلام 
نشده است.وی افزود: بعد از آخرین جلسه شورای 
عالی کار در سال گذشته، هیچ جلسه و گفت وگویی 
برای تعیین حقوق کارگران بین شرکای اجتماعی 
برگزار نشده است.خدایی در باره تاثیر کرونا بر 
سبد معیشت کارگران گفت: کرونا قطعا در بخش 
هزینه های بهداشت و درمان خانواده ها تاثیر قابل 
توجهی داشته است، اما هنوز رقم آن تعیین نشده 

است.
 این عضو شورای عالی کار بیان کرد: دیگر نیازی 
به برگزاری جلسه برای تعیین مجدد سبد معیشت 
نیست و ما منتظر برگزاری جلسات تعیین دستمزد 
هستیم و آقا شریعتمداری وزیر کار وعده داده بودند 
که در نیمه اول فروردین ماه جلسات برگزار شود، 

اما متاسفانه این کار هنوز انجام نشد.
  خدایی درباره تاثیر اقدامات دولت در زندگی 
کارگران برای مقابله با اثرات کرونا گفت: قطعا 
اقدامات دولت مانند در نظر گرفتن بیمه بیکاری 

در محدوده زمانی که کارگران به دلیل قرنطینه بیکار 
شده اند تاثیر گذار خواهد بود، اما این اقدامات 
کافی نیست.وی افزود: متاسفانه کارگران زیادی 
وجود دارند که به صورت غیر رسمی کار می کنند 
و این کارگران بیشتر در بخش اصناف فعالیت دارند 
و به دلیل اینکه در حال حاضر صنوف با تصمیم 
ستاد مقابله با کرونا تعطیل هستند، این کارگران 
بیکار شده اند که عمده آن ها حتی بیمه هم نیستند تا 
بتوانند بیمه بیکاری دریافت کنند. برای این قشر از 
جامعه هنوز تصمیم گرفته نشده است و اگر هم برای 
آن ها اقدامی انجام شده باشد زیاد مشهود نیست و 

این کارگران دچار مشکل هستند.
  خدایی بیان کرد: بیمه بیکاری بیشتر مشمول 
کارگرانی می شود که در واحد های رسمی کار 
می کنند می شود به همین دلیل این کارگران از 
حداقل ها برخوردار هستند و بیشتر نگرانی ها در 
مورد کارگران غیر رسمی است که آمار دقیقی 
هم در مورد تعداد آنها وجود ندارد و برآوردها 
می گویند که بیش از ۳ کارگر غیر رسمی در کشور 
وجود دارد. به گفته فرامزر توفیقی عضو دیگر 
شورای عالی کار سبد معیشت خانواده ها بعد از 
شیوع کرونا از ۴ میلیون ۹۴۰ هزار تومان به ۵ 

میلیون ونیم افزایش پیدا کرده است.
  با شیوع کرونا و با تصمیم ستاد ملی مقابله با کرونا 
صنوف در روزهای پایانی سال که اوج فعالیت آنها 
بود، تعطیل شدند و به تبع آن کارگران زیادی نیز 

بیکار شدند.

مشاغل و اماکنی با شیوع کرونا تعطیل شدند شامل 
دانشگاه ها و مدارس، مهد کودک ها، پاساژها، 
مراکز خرید، نمایشگاه ها، خشکشویی ها، لوکس 
فروشی ها، اسباب بازی فروشی ها، گیم نت ها، 
قهوه خانه  و چایخانه و کافه و تریاها، فرش و 
موکت فروشی ها، فروش لوازم و مواد دخانی، 
تالار پذیرایی ها، باشگاه های ورزشی و بدنسازی، 
پارک ها و شهر بازی ها، باغ وحش ها، مراکز تجمع 
برگزاری مراسم اجتماعی، فرهنگی و مذهبی، 
آموزشگاه ها، موزه ها،  بازارهای روز موقت، 
سینما و تئاترها، مراکز فروش لوازم خانگی ها، 
کادویی فروشی ها، خدمات چاپ دیجیتال، آتلیه و 
عکاسی ها، اقامت سراها و اجاره ساختمان ویلای 
شخصی، تزیینات داخلی سازی، فروشگاه های 
فروش لوازم خانگی، قنادی ها، پوشاک فروشی ها، 
پارچه فروشی ها، خیاطی ها، خرازی ها، مصالح 
فروشی ها، آهن فروشی ها، فروشگاه قطعات یدکی 

و چایخانه ها هستند. 
  بیمه بیکاری برای کارگران

با شیوع کرونا و بیکار شدن تعدادی از کارگران، 
وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی متعهد به 
پرداخت بیمه بیکاری به این دسته از کارگران شد.

این بیمه بیکاری شامل حال کارگران مشمول قانون 
کار و تامین اجتماعی می شود که در حال حاضر 
به دلیل شیوع ویروس کرونا به طور موقت بیکار 

غیرارادی شناخته شده اند.
صرفا بیکاران غیرارادی مشمول قانون کار که بیمه 
شده تامین اجتماعی و مشمول قانون بیمه بیکاری 
هستند، می توانند از مزایای بیمه بیکاری بهره مند 
شوند.بیکاران مشمول قانون بیمه بیکاری ثبت نام 
شده در سامانه می توانند تا سه ماه )اسفند ماه ۹۸ 
لغایت اردیبهشت ۹۹( بیمه بیکاری دریافت کنند.

افراد برای ثبت نام بیمه بیکاری باید به سایت 
BimaEBiKari.mClC.gov.ir مراجعه کنند. بعد 

از ثبت نامه در این سامانه و دریافت کد رهگیری، 
نیازی به حضور فیزیکی کارگران به ادارات کار 
نیست.حضور و غیاب متقاضیان بیمه بیکاری تا 
پایان اردیبهشت ماه انجام نمی شود. در صورت 
استمرار بیکاری بعد از اردیبهشت ماه پرونده افراد 
در کمیته دونفره بررسی و پس از تایید، پرداخت 
بیمه بیکاری ادامه پیدا خواهد کرد. همچنین علی 
ربیعی سخنگوی دولت از اختصاص ۵ هزار میلیارد 

برای پرداخت بیمه بیکاری خبر داد./قدس آنلاین

کارگران آسیب دیده از کرونا چه کنند؟
 ثبت نام وام کرونایی آغاز شد

آگهی مزایده )نوبت اول(
شعبه دوم اجرای احکام حقوقی دادگستری بندرعباس به موجب پرونده شماره بایگانی 980320 در خصوص محکومیت 
محکوم علیه دل ارام دلایی میلان و دل ارا دلایی میلان در حق محکوم له نسرین حیدری بازار دهی که در راستای اجرائیه 
صادره از شعبه دوم و محکومیت محکوم علیه خودروی ذیل از محکوم علیه توقیف و پس از کارشناسی، به شرح ذیل 

به مزایده گذاشته می شود. 
موضوع مزایده: عبارت است از یک دستگاه خودرو سواری پژو پارس مدل 1390 تیپ پارس سفید رنگ بشماره پلاک 

466 د 94 ایران 84 نوع سوخت بنزینی وضعیت اتاق و بدنه دارای پوسیدگی دارد  قبلا از جهت جلو و عقب تصادف و بازسازی شده تودوزی نیاز 
به تعمیر دارد شیشه ها سالم اینه بغل دارد وضعیت لاستیکها ده درصد سالم جلوبندی خراب است قسمتهای فنی نیاز به بازدید دارد براساس وضعیت 
خودرو موصوف و بازدید شده با توجه به مدل و وضعیت حاضر در بازار به مبلغ 360/000/000 ریال برآورد و اعلام گردیده است- که با شرایط 

ذیل به مزایده گذاشته میشود: 
1- فروش نقدی است و حداکثر مهلت پرداخت بها یک ماه می باشد. 

2- کلیه هزینه های مربوط به معامله از هر قبیل و از هر جهت به عهده خریدار است.
3-  پیشنهاد دهندگان باید قبل از انجام مزایده در تاریخ روز مزایده با هماهنگی اجرای احکام مبلغ 10% مبلغ ارزیابی شده را بصورت سپرده نقدی 

بحساب شماره 2171295409008 نزد بانک ملی شعبه دادگستری تودیع و قبض سپرده را به این اجرا تحویل نمایند.
 4-  اجرای احکام در رد یا قبول پیشنهاد مختار است.

5- مزایده در ساعت 13 مورخ 99/01/18 در محل اجرای احکام حقوقی دادگستری بندرعباس واقع در رسالت جنوبی کوچه فتح المبین مجتمع 
قضایی شهید بهشتی بصورت حضوری بعمل می آید و برنده کسی است که بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید. 

6-  در صورتیکه برنده تا یک ماه از جلسه مزایده و با انقضای مهلت از پرداخت بها مورد مزایده خود داری نماید مسئول کسر احتمالی قیمت و 
خساراتی که از تجدید مزایده حاصل شود خواهد بود که بدوا از سپرده او استیفا میشود و سپرده تا تعیین کسر قیمت و خسارات وارده مستردنخواهد 

شد و متقاضیان شرکت در مزایده برای کسب اطلاع بیشتر میتوانند به شعبه دوم اجرای احکام حقوقی دادگستری بندرعباس مراجعه نمایند.

 ايل زاده 
دادورز شعبه دوم اجرای احکام مدنی دادگستری بندرعباس

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

شعبه دوم اجرای احکام حقوقی دادگستری بندرعباس به موجب پرونده شماره بایگانی 980320 در خصوص محکومیت 
محکوم علیه دل ارام دلایی میلان و دل ارا دلائی میلان در حق محکوم له نسرین حیدری بازار دهی که در راستای اجرائیه 
صادره از شعبه دوم و محکومیت محکوم علیه خودروی ذیل از محکوم علیه توقیف و پس از کارشناسی، به شرح ذیل به 

مزایده گذاشته می شود.  موضوع مزایده عبارت است از:
 1- از سرقفلی یک دستگاه مغازه تجاری واقع در خیابان شهید حقانی روبروی برج اصناف جنب مغازه فروش پرندگان 

ارزش سرقفلی طبقه همکف در قسمت اصلی به مساحت 24 مترمربع ارزش کل مبلغ 3/840/000/000 ریال برآورد . 
2- ارزش سرقفلی مغازه در قسمت فرعی به مساحت 6/80 مترمربع به ارزش 476/000/000 ریال و

 3- نیم طبقه مغازه به مساحت 18/50 مترمربع به ارزش 1/295/000/000 ریال 
و 4- یک واحد آپارتمان واقع در بلوار ساحلی بالاتر از هتل امین کوچه موج 6 دارای پلاک ثبتی 65 فرعی از 2433 اصلی بخش ثبتی یک مورد ثبت 
27590 در صفحه 181 در طبقه سوم به مساحت 82/58 مترمربع می باشد که شش دانگ آن بنام آقای سیف الدین دلائی میلان ثبت شده ارزش 
واحد مسکونی فوق مبلغ 4/129/000/000 ریال برآورد گردیده است و به عنوان قیمت پایه مزایده اعلام گردیده است  که با شرایط ذیل به مزایده 

گذاشته میشود: 
1- فروش نقدی است. وحداکثر مهلت پرداخت بها یک ماه می باشد. 

2- کلیه هزینه های مربوط به معامله از هر قبیل و از هر جهت به عهده خریدار است.
3-  پیشنهاد دهندگان باید قبل از انجام مزایده در تاریخ روز مزایده با هماهنگی اجرای احکام مبلغ 10% مبلغ ارزیابی شده را بصورت سپرده نقدی 

بحساب شماره 2171295409008 نزد بانک ملی شعبه دادگستری تودیع و قبض سپرده را به این اجرا تحویل نمایند.
 4-  اجرای احکام در رد یا قبول پیشنهاد مختار است.

5- مزایده در ساعت 13 مورخ 99/01/18 در محل اجرای احکام حقوقی دادگستری بندرعباس واقع در رسالت جنوبی کوچه فتح المبین مجتمع 
قضایی شهید بهشتی بصورت حضوری بعمل می آید و برنده کسی است که بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید. 

6-  در صورتیکه برنده تا یک ماه از جلسه مزایده و با انقضای مهلت از پرداخت بها مورد مزایده خود داری نماید مسئول کسر احتمالی قیمت و 
خساراتی که از تجدید مزایده حاصل شود خواهد بود که بدوا از سپرده او استیفا میشود و سپرده تا تعیین کسر قیمت و خسارات وارده مستردنخواهد 

شد و متقاضیان شرکت در مزایده برای کسب اطلاع بیشتر میتوانند به شعبه دوم اجرای احکام حقوقی دادگستری بندرعباس مراجعه نمایند.

دادورز شعبه دوم اجرای احکام مدنی دادگستری بندرعباس- ايل زاده 

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

آگهی مزایده )نوبت اول(
فراخوان تجدید مناقصه عمومی یک مرحله ای

شرکت مديريت توليد برق هرمزگان به عنوان دستگاه مناقصه گزار در نظر دارد مناقصه مشروحه ذيل را از طريق 
سامانه تدارکات الکترونيکی دولت برگزار نمايد. کليه مراحل برگزاری مناقصه از دريافت اسناد مناقصه تا ارائه پيشنهاد 
مناقصه گران و بازگشايی پاکت ها از طريق درگاه سامانه تدارکات الکترونيکی دولت به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد 
شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضويت قبلی، مراحل ثبت نام در سايت مذکور و دريافت گواهی امضای الکترونيکی را 
جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. پيشنهاددهندگان موظف می باشند اسناد مناقصه را از سامانه تدارکات الکترونيکی دولت دريافت 
و با توجه به مندرجات اسناد مناقصه مدارک لازم شامل پاکات الف، ب و ج تهيه و به صورت فايل های pdf در سامانه فوق درج نمايند. 

ساير جزئيات و شرايط در اسناد مناقصه درج شده است.

نوبت اول

تضمین شرکت در فرايند ارجاع کار ) مناقصه(:
1- واريز وجه به شماره حساب جاری 0104672500005 نزد بانک صادرات ايران شعبه شهيد رجايی بندرعباس به نام شرکت 
مديريت توليد برق هرمزگان. 2- ضمانتنامه بانکی و يا ضمانت نامه های صادر شده از سوی موسسات اعتباری غير بانکی که دارای 
مجوز لازم از طرف بانک مرکزی جمهوری اسلامی ايران هستند. 3- ضمانت نامه صادره توسط موسسات بيمه گر دارای مجوز لازم 
برای فعاليت و صدور ضمانت نامه از سوی بيمه مرکزی ايران. 4- ضمانت نامه های صادره توسط صندوق های ضمانت دولتی که به 

موجب قانون تاسيس شده يا می شوند و طبق اساسنامه فعاليت می نمايند.
مهلت دريافت اسناد:   از ساعت 13 روز يکشنبه مورخ 1399/01/17 تا ساعت 19 روز چهارشنبه مورخ 1399/01/27

مهلت بارگذاری پیشنهادات:  تا ساعت 15 روز سه شنبه مورخ 1399/02/09
محل و تاريخ گشايش پیشنهادات: آدرس بندرعباس - جاده اسکله شهيد رجايی- نيروگاه بندرعباس، ساعت 8:30 صبح روز شنبه 

مورخ 1399/02/13
تذکر 1: ساير اطلاعات تکميلی در اسناد مناقصه درج گرديده است.

تذکر 2: به پيشنهادهايی که فاقد امضاء، مشروط، مخدوش و پيشنهاداتی که بعد از انقضاء مدت مقرر در فراخوان واصل می شود، مطلقاً 
ترتيب اثر داده نخواهد شد.

 تذکر 3: پيشنهاددهنده مکلف است معادل مبلغ سپرده، تضمين های معتبر تسليم يا مبلغ مذکور را به حساب بانکی شرکت واريز و 
حسب مورد ضمانتنامه يا رسيد واريز وجه را ضميمه پيشنهاد به شرکت تسليم نمايد. به پيشنهادهای فاقد سپرده، سپرده های مخدوش، 

سپرده های کمتر از ميزان مقرر، چک شخصی و نظاير آن ترتيب اثر داده نخواهد شد. 
 تذکر 4: ارائه کد اقتصادی الزامی می باشد.

 ضمناً برای کسب اطلاعات بيشتر می توانيد به آدرس www.tender.tpph.ir و يا سايت ملی اطلاع رسانی مناقصات به آدرس
 http://iets.mporg.ir مراجعه فرماييد و يا با شماره تلفن 33591700-076 داخلی 622 و 576 تماس حاصل نماييد. 

روابط عمومی شرکت مدیریت تولید برق هرمزگان

شماره 
مناقصه

98/04

موضوع مناقصه
اورهال چهار دستگاه آسانسور باربر بویلر و تعمیر و نگهداری 

چهار دستگاه آسانسور باربر و دو دستگاه آسانسور نفر بر 
نیروگاه بخار بندرعباس

مدت انجام کار

یکسال

شماره فراخوان

209900702000001

مبلغ تضمین )ریال(

726 , 000 , 000

 معاون عملیات سپاه امام سجاد)ع( 
هرمزگان گفت: پنج هزار بسیجی روزانه 
در ایستگاه های کنترل و بازرسی جهت 
مبارزه با ویروس کرونا و حفظ سلامتی 

مردم مشارکت دارند. 
  سرهنگ علی پهلوانی با اعلام این خبر 
افزود: سپاه امام سجاد)ع( هرمزگان از اول 
شروع ویروس کرونا اقدام به تشکیل قرارگاه 
زیستی امام رضا)ع( در استان کرد وبا کمک 
به شبکه بهداشت درطرح غربالگری تولید 
ماسک، ژل، موادشوینده و رفع آلودگی از 
اماکن با ظرفیت بسیج پرداخته است.وی بیان 
داشت: مردم با ماندن درخانه و رعایت مسائل 
بهداشتی مهم ترین کمک را هم به خودشان 
و هم دست اندرکاران مبارزه با بیماری کرونا 

ویروس دارند.
  معاون عملیات سپاه هرمزگان اظهارداشت: 
همچنان مردم باید این روند را ادامه تا شاهد 
حذف ویروس منحوس کرونا از کشورمان 
باشیم. پهلوانی گفت: سپاه با کنترل مبادی 
ورودی و خروجی شهرها و روستاها تا پایان 

حذف این ویروس در کنار مردم خواهد ماند.
ویروس کرونا که به طور رسمی کووید – ۱۹ 

نام دارد، نخستین بار در شهر ووهان چین 
شناسایی شد تا کنون به۲۰۰ کشور سرایت 
کرده و سازمان بهداشت جهانی را برآن داشته 

است تا وضعیت فوق العاده اعلام کند.
  انتقال کووید ۱۹ به صورت فرد به فرد و 
راه های احتمالی  آن از طریق انتشار از راه هوا، 
تماس نزدیک با انسان مبتلا و دست زدن به 

وسایل آلوده  است.
مهم ترین راه برای پیشگیری از ابتلا و قطع 
زنجیره شیوع ، پرهیز از حضور در تجمعات 
و ترددهای غیر ضروری ، ماندن در خانه ،  
توجه به توصیه های بهداشتی و رعایت اصول، 
تعطیلی صنوف غیرضرور و دوری از ترس و 

اضطراب ذکر شده است.
 به گزارش ایرنا؛ این بیماری قابل پیشگیری 
است و به  راحتی و با راهکارهای ساده می توان 
از شیوع و ابتلا به آن جلوگیری کرد؛ ویروس 
کرونا دوره نهفته به نسبت طولانی از چند روز 
تا دو هفته دارد و همین امر موجب شده  تا 
زمانی که علایمی  چون تب و تنگی نفس در 
مبتلایان بروز نکند، از آن آگاهی پیدا نکرده 
و ضرورتی برای رفتن به بیمارستان احساس 

نکنند.

 مشارکت پنج هزار بسیجی هرمزگان 
روزانه درمهار کرونا 

  مدیر برنامه ریزی شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی گفت: کارت های سوخت 
قابلیت ذخیره ۳۶۰ لیتر بنزین را دارند که با این حساب اگر فردی از ابتدای زمان 
سهمیه بندی از سهمیه اش استفاده نکرده باشد، سهمیه اردیبهشت ماه به آن فرد 

تعلق نمی گیرد.
  شهرام رضایی با بیان این که سقف تعریف شده برای کارتهای سوخت ۳۶۰ لیتر است، 
اظهار کرد: به طور مثال اگر شخصی از زمان شروع طرح سهمیه بندی بنزین تاکنون تنها 
۱۰ لیتر از سهمیه خود را استفاده کرده باشد، در اردیبهشت ماه فقط ۱۰ لیتر برای آن فرد 
شارژ می شود و ۵۰ لیتر باقی سوخت خواهد شد. وی با تاکید بر این که تاکنون برای کارت 
سوخت چنین سیستم و مکانیزمی تعریف شده است، تصریح کرد: اگر قرار باشد تغییری 
حاصل و این ۳۶۰ لیتر به ۴۲۰ لیتر افزایش یابد و سهمیه اردیبهشت ماه نیز در آن ذخیره 

شود، به مصوبه هیات دولت نیاز است.
  به گفته مدیر برنامه ریزی شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی، شرکت ملی پخش تنها 
مجری است و قاعدتا در این دو هفته درباره این مساله بحث خواهد شد و منفی یا مثبت 
بودن این مساله را اطلاع رسانی خواهیم کرد اما تاکنون تصمیم جدیدی در این باره اتخاذ 

نشده است.
  به گزارش ایسنا، از بامداد روز جمعه ۲۴ آبان، بنزین سهمیه بندی شد. بر این اساس قیمت 
بنزین معمولی سهمیه ای ) ماهانه ۶۰ لیتر برای خودروهای شخصی( از قرار هر لیتر ۱۵۰۰ 
تومان، قیمت بنزین معمولی غیرسهمیه ای از قرار هر لیتر ۳۰۰۰ تومان و قیمت بنزین سوپر 

نیز از قرار هر لیتر ۳۵۰۰ تومان تعیین شد.

مراقب سهمیه 360 لیتر بنزین باشید 


